

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

NEKAZARITZA SAILA

2018ko laugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoaren Dirulaguntza eta Transferentziei buruzko otsailaren 7ko 3/1997 Foru Arauak 9.3 artikuluan xedatutakoa betez, Nekazaritza Sailak 2018ko laugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko apirilaren 10a

Nekazaritza zuzendaria

M^a ASUNCIÓN QUINTANA URIARTE

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|--|
| PINEDO EGUILLUZ, ARACELI | 787,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| RESINES LASAGA, JOSE LUIS | 437,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| FERNANDEZ DE LARRINOVA PORTILLA, JOSE RAMON | 437,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| URIBE SANTAMARIA, LUIS JAVIER | 412,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| PASCUAL BASTIDA, MARIA DEL PIALR | 350,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| URIBE RUEDA, JUAN CARLOS | 762,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| BERRUJECO RUIZ DE GALLO, JUAN PEDRO | 437,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| MONJE GARCIA, RAIMUNDO MIGUEL | 750,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| COCA MARTINEZ AGUILLO, JUAN CARLOS | 112,50 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| VITERI PEREZ, DAVID JESUS | 2.250,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| GRIJALBA MEDRANO, GONZALO | 650,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| URIBE TRINCADO, HECTOR | 318,75 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| JALON AYALA, ENRIQUE | 2.175,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| IRADIER GONZALEZ, RUBEN | 525,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| PINEDO PINEDO, AINHOA | 875,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| ANGULO ALONSO, IÑIGO | 1.000,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| BLANCO GARCIA, CESAR | 906,25 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| IRUZUBIETA HERNANDEZ, SALVADOR | 218,75 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| BODEGAS Y VIÑEDOS RUYAVI SM | 1.250,00 | DIRULAGUNTZA EMATEA ABELTZAINNTZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZAZIOA ERRAZTEKO |
| CUADRILLA DE LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA | 9.982,75 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ANTOÑANA JA | 79,62 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| AMURRIO AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| BARANBIO JA | 1.238,67 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ARAMAJO AYUNTAMIENTO | 1.277,78 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| AYALA / AIARA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ZIGOTIA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| KUARTANGO AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| LABASTIDA / BASTIDA AYUNTAMIENTO | 499,14 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| LAPUEBLA DE LABARCA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| MOREDA DE ALAVA / MOREDA ARABA AYUNTAMIENTO | 51,11 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| OKONDO AYUNTAMIENTO | 499,14 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| RIBERA ALTA / ERRIBERAGOTIA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| RIBERA BAJA / ERRIBERABETIA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| AGURAIN / SALVATIERRA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| CAMPEZO / KANPEZU AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| URKABUSTAIZ AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| VALDEGOVIA / GAUBEA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINNTZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|-----------|--|
| ZUIA AYUNTAMIENTO | 1.331,04 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| CUADRILLA LLANADA ALAVESA/ARABAKO LAUTADAKO KUADRI | 399,31 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| U.A.G.A.(UNION AGRICULTORES Y GANADEROS) | 1.253,49 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ASOCIACION DE DESARROLLO RURAL AÑANA | 1.619,97 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ASOC ARABAKO ARTZAI-TXAKURREN ALDEKO ELKARTEA | 404,99 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| BIONEKAZARITZA -ASOC ALAVESA AGRICULTURA ECOLOGICA | 1.101,58 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| ASOC. AUZOLAN ANDRA MARIKO BATZARRA | 1.619,97 | NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA AZOKAK ANTOLATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ DE RITUERTO IBISATE, SERGIO | 5.775,00 | ERLEZAINZA |
| CANDELA BELTRA, IVAN JOSE | 4.200,00 | ERLEZAINZA |
| ITURRATE VEA, INES | 7.350,00 | ERLEZAINZA |
| GIL MARTIN, OLIVER JOSE | 2.940,00 | ERLEZAINZA |
| ORTIZ CALDERON, MARIA ARANZAZU | 4.200,00 | ERLEZAINZA |
| RUIZ SARACIBAR, EDER | 3.108,00 | ERLEZAINZA |
| SAENZ FERNANDEZ, IÑIGO | 3.150,00 | ERLEZAINZA |
| ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA | 1.767,15 | ERLEZAINZA |
| QUESERIA IZORIA, SM | 2.100,00 | ERLEZAINZA |
| BASARTE ETXEA SZ | 7.142,08 | MENDIKO LARREN APROBETXAMENDUA KUDEATZEA |
| ARBULU FONDADO, MARIA JOSE PAULA | 3.020,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| EGUIA BASARRATE, MARIA ISABEL | 3.926,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| URQUIJO URTARAN, ZIGOR | 373,77 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SAEZ DE VITERI LARRAZABAL, JESUS | 1.812,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GURRUCHAGA ORUNA, MARIA LUISA | 4.400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ANDRES PONGA, MARIA TERESA | 1.560,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BERCIANO ASTORGANO, MATILDE | 4.530,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SAGREDO FERNANDEZ, PILAR | 4.200,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| JAUREGUI VADILLO, MARIA PURIFICACION | 960,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GOICOECHEA ARMENDARIZ, JOSE JAVIER | 960,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL | 14.400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MUGA OLAVARRIETA, ELVIRA | 2.416,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER | 12.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER | 6.040,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| FERNANDEZ DE JAUREGUI LARRAURI, ALFREDO ANTONIO | 7.318,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GARCIA MARTINEZ DE LAGOS, MARIA NATIVIDAD | 6.795,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ANTOÑANA LANDAZABAL, FEDELA AURORA | 9.815,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ECHERRIA BELTRAN DE OTALORA, PEDRO MARIA | 3.020,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ORTIZ DE ZARATE URIARTE, MARIA TERESA BLANCA | 5.587,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARQUINEZ MARQUINEZ, JESUS MARIA | 10.200,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN | 6.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| IRAZABAL GALDOS, JOSE ANTONIO | 3.080,40 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSU | 600,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| URDINGUIO CANTAL, JUANA MARIA | 1.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO | 6.040,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BRAVO GUTIERREZ, MARIA DIONISIA | 4.832,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ALONSO LOPEZ, ALFREDO | 837,46 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ALAVA BASABE, YOLANDA | 2.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GONZALEZ ECHEBARRIA, JESUS MARIA | 604,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ARRONIZ AGUIRRE, ION | 960,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BERGARETXEA MURGIALDAI, JESUS MARIA | 2.265,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ITURRATE VEA, ROBERTO | 2.114,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SAN VICENTE MENDEZA, MIGUEL ANGEL | 12.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| URIBARREN AXPE, UNAI | 604,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE | 8.154,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LOPEZ DE LETONA LENGARAN, OSCAR | 2.114,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| CELA AAYALA, MARIA DEL ORO | 10.570,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MENOYO CAMPO, ALICIA | 5.285,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LARRACOECHEA GOYA, MARIA ARANTZAZU | 4.400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| URBINA URBINA, MARIA ISABEL | 1.661,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| CHARTÉ UZQUIANO, JUAN MANUEL | 8.400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GOCHI YARRITU, ASIER | 397,80 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| FRADEJAS RODRIGUEZ, AINHOA | 2.279,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| AGUIRRE URTEAGA, JOSEBA GURUTZ | 5.285,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|-----------|---|
| ZURBANO GAUNA, HECTOR | 18.840,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ZURBANO GAUNA, MARIO | 19.208,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| HERNANDEZ BLANCO, SANTIAGO | 1.359,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ARRIZBALAGA ELORZA, ASIER | 2.114,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ZULUETA CUADRA, JUAN ANTONIO | 5.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ARBERAS IBAÑEZ, JORGE | 1.600,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ASTOLA ELORZA, IBAN | 1.963,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO | 6.946,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| RITUERTO TURRADO, RAUL | 5.864,67 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| CUADRA LARRACOECHEA, JOSEBA MIRENA | 6.600,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ELORZA LORENZO, LUCIA | 11.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LOPEZ EGUIA, LANDER | 18.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MENDIBIL SALAZAR, LUCIA | 4.560,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| OLAZIREGI KORTABARRIA, IKER | 1.208,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| GOCHI SAN MARTIN, MARIA CARMEN | 1.622,79 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BALANZATEGUI BEITIA, JESUS MARIA | 2.265,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN | 2.114,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, ANA MARIA | 6.040,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| UNDA GONZALEZ DE AUDICANA, MAIDER | 5.285,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS | 3.020,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSE IGNACIO | 4.530,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| RUIZ DE AZUA IBISATE, NEREA | 7.550,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LAUZURICA BAJO, IGNACIO | 794,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI | 10.268,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| FERNANDEZ MEABE, TEODORO | 17.400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN | 1.510,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ZUBIA ARRIETA, ISMAEL | 6.074,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SANTOS VELEZ, JON ANDER | 453,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ULLOA GOMEZ, IMANOL | 1.200,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARTINEZ DE LA PERA MATELLANES, JORGE | 400,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MEABE CARRO, MIREN | 3.000,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MUÑOZ IBABE, MIKEL | 604,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| PEÑA PEREZ, MARIA ALTAGRACIA | 3.020,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN | 14.228,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL | 19.999,99 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LAFUENTE CAMARA, MIKEL | 1.359,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SUBIBARRI SM | 3.775,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ETXEGOIEN, SZ | 468,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| AJANZA, SZ | 4.530,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| BEHITEGI, SZ | 4.530,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ZABALETA, SZ | 4.077,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| LA LEZE, SZ | 2.265,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| ALORIA, SZ | 7.600,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION OLANO | 4.228,00 | BERTAKO ANIMALIEN ARRAZAK KONTSERBATZEA |
| CAMPO ARANA, ALBERTO | 747,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| CAMINO BENGOA, ALBERTO | 218,28 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| HNOS. MARTINEZ GRESPO, SZ | 18.000,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| CORRES GARRIDO, SZ | 1.489,16 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| ALONSO LOPEZ, ALFREDO | 5.161,77 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BARREDO GOMEZ, SZ | 1.193,84 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| TIERRAPAPELTJERA, SZ | 2.143,23 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| MARTIN RIVAS, MARIA DEL PILAR | 105,27 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| LARREA FARIÑAS, IGNACIO | 2.717,09 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BODEGAS OSTATU SM | 6.174,87 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BODEGAS LAUKOTE SZ | 2.837,28 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| GARCIA NAFRIA SZ | 3.654,54 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| GIL BERZAL, SZ | 3.565,62 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| SOLAR DE AYALA, SM | 1.387,80 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| GIL OLALLA, JOSE MARIA | 925,20 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| MARAURI JALON, SZ | 3.392,52 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SZ | 2.719,06 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|-----------|------------------------------------|
| FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO | 5.864,74 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| FERNANDEZ JALON, EVA MARIA | 2.991,48 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| RUIZ DE VIÑASPRE MEDRANO, LUIS | 2.611,12 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| COMPAÑON ARRIETA, UNAI | 1.051,16 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| CONDE MARTINEZ SZ | 2.420,94 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BODEGAS IZADI SA | 1.942,92 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| AMESTOY CRESPO, MARIA ELENA | 133,64 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI SA | 1.089,68 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| SAENZ CORCUERA, RAMON | 246,72 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| BERGANZA ECHEVARRIA, IOSU | 11.811,18 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| IÑIGUEZ DE CIRIANO ALAVA, SERGIO | 1.812,27 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| URQUIJO URTARAN, ZIGOR | 17.626,23 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| PADURA BARATZA SZ | 964,50 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| SAGARGORRI SZ | 1.206,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL | 1.141,20 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| ZUBIA ARRIETA, ISMAEL | 6.525,33 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| ORIKITXA S COOP PEQUEÑA | 301,08 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAVA, MIGUEL ANGEL | 862,60 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| ASPIAZU ZULUETA, JOSEFINA | 968,64 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON | 1.479,84 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| ORMAECHEA LASAGA, IBAI | 1.035,48 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| AGUIRRE MUGARZA, ASIER | 1.404,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI BIHURTZEA |
| CAMPO ARANA, ALBERTO | 803,63 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| CAMINO BENGOA, ALBERTO | 337,27 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LECANDA GARCIA, JUAN JOSE | 776,85 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| RUIZ DE AZUA IBISATE, NEREA | 10.045,79 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| RITUERTO TURRADO, RAUL | 12.135,33 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| MARTINEZ DE ANTOÑANA MARTINEZ DE LA HIDALGA, JOSE MARIA | 12.525,04 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| CORRES GARRIDO, SZ | 11.276,99 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| EREÑO FUENTE, IGOR | 737,26 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| DOMAICA PORTILLA, IÑIGO | 5.227,63 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| SANTAMARIA SALAZAR, JOSU | 3.032,94 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| ALONSO LOPEZ, ALFREDO | 12.000,77 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BELTZITINA SZ | 966,41 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| TERRAPAPELTJERA,SZ | 3.442,35 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| MARTIN RIVAS, MARIA DEL PILAR | 5.797,66 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS OSTATU SM | 1.108,80 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS LAUKOTE SZ | 290,40 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| GARCIA NAFRIA SZ | 633,60 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| TURISO, SZ | 2.640,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS DE LOS HEREDEROS DE MARQUES DE RISCAL,SM | 17.248,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BLANCO RODRIGUEZ, JOSU | 668,68 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LUBU, SZ | 325,18 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| GIL OLALLA, JOSE MARIA | 1.632,40 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| MARAURI JALON, SZ | 1.035,08 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS ARTEVINO SM | 4.133,84 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| IRAZU PEREZ, DIONISIO | 1.588,40 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| COMPAÑON ARRIETA, MIREN ITXASO | 3.391,78 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| COMPAÑON ARRIETA, UNAI | 506,18 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BLANCO ANGULO, SERGIO | 5.165,60 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| CONDE MARTINEZ SZ | 475,20 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| AMESTOY CRESPO, MARIA ELENA | 1.091,20 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI SA | 15.677,32 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| SAENZ CORCUERA, RAMON | 4.258,40 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BODEGAS AZPILLAGA URARTE, SZ | 4.680,01 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| IÑIGUEZ DE CIRIANO ALAVA, SERGIO | 13.616,52 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| PADURA BARATZA SZ | 2.109,62 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BITXILUR 2017 SZ | 379,11 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| IBARROLA ALBINARRATE, JON | 2.494,52 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL | 11.522,61 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO | 15.086,60 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|-----------|---------------------------------|
| VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, JUAN CARLOS | 2.303,83 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| ZUFIAR FERNANDEZ DE BETOÑO, ALFREDO | 2.298,24 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| GIL URIARTE, JOSU ANDER | 4.029,50 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| ORIKITXA S COOP PEQUEÑA | 913,39 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL | 1.669,44 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, ALBERTO | 305,47 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| JIMENEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN | 7.625,77 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAÑA, MIGUEL ANGEL | 8.915,10 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON | 2.083,12 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| ORMAECHEA LASAGA, IBAI | 1.576,22 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LOPEZ DE LACALLE PINEDA, OSCAR | 1.094,46 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| MARTINTXO SAGARRAK SM | 567,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LARREA DIAZ DE ARCAÑA, IMANOL | 6.378,50 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| CHAVES PADILLA, FRANCISCO JAVIER | 492,55 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| ORTEGA GARCIA DE ALBENIZ, PEDRO JUAN | 633,64 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| PEREZ DE ARRILUCEA LOPEZ DE FORONDA, ANA MARIA | 2.203,45 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| DIEZ MURIEL, MIGUEL ANGEL | 4.190,34 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| IBARGUREN ARRIZABALAGA, BEÑAT | 2.034,00 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| LAGO PARRA, DANIEL | 1.070,68 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| AGUIRRE MUGARZA, ASIER | 3.097,95 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| PECIÑA SAENZ, JUAN JOSE | 2.026,44 | NEKAZARITZA EKOLOGIKOARI EUSTEA |
| URRUELA SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ANDIKOETEALDE, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| CASERIO LATATU, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| KATARAN, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LARREA, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| HERMANOS ZUBI SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ZALDUBITXI S. COOP. PEQUEÑA | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BEASKO, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ROIZ ULIBARRI, INMACULADA | 304,88 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BODEGAS OSTATU SM | 5.521,65 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| TOBERA SZ | 5.681,82 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL | 2.512,14 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| GONZALEZ SOLANA SZ | 5.049,57 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ECHAZARRETA SEIGIDO, JOSE ANGEL | 3.515,31 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ECHAZARRETA SEIGIDO, JORGE LUIS | 4.799,48 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ALONSO GARCIA, ALVARO | 3.889,04 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| PEREZ MENDIETA, IÑIGO | 3.579,94 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| SANCE SZ | 3.860,94 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| NAVARIDAS BERGANZO, PEDRO | 2.441,89 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BLANCO RODRIGUEZ, JOSU | 11.240,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| IZA, SZ | 6.016,21 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ARGUDO MARTINEZ DE BAROJA, LUIS CARLOS | 3.723,25 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS | 2.894,30 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| GARCIA SANCHO, MARIA BELEN | 4.049,21 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| MARTINEZ GARMENDIA, IOSU | 1.435,91 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BODEGAS HEREDAD DE ADUÑA, SZ | 5.111,39 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| MURO NAVARIDAS SZ | 3.754,16 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ARINAS GIL, SZ | 3.408,53 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LOPEZ GIL MIRANDA, MARIA PAZ | 3.627,71 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, LUIS ANGEL | 5.428,92 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, CESAR | 7.662,87 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LOITZAMENDI, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LANDETXE SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LANDA GAMBOA, SM | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ASOLOSTE, SDAD COOP | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ARCAUZ MAESO, SZ | 2.417,66 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| URIBURU, SZ | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| SAT N 1215 ETXALDE | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| RIBATXENTA SM | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| LAGUNAK SDAD COOP | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|---------------------|
| CECA BIDEGAIN, SDAD. COOP. | 816,59 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| ARTIZAR LATZA, SM | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| BEHI ALDE S COOP LIMITADA | 2.450,00 | EKOIZPEN INTEGRATUA |
| SANCHEZ PRIETO, PAULINO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MURUA LOPEZ DE MUNAIN, KOLDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IBARMIA EGURROLA, JONE MIREN | 817,13 | ABKO 2018 |
| GUSANO SAENZ DE MIERA, ARTURO | 769,02 | ABKO 2018 |
| ORTIZ SANTAMARIA, JOSE FELIX | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ANGULO MATO, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CAÑAS GARCIA DE ANDOAIN, MARIA CONCEPCION | 1.080,60 | ABKO 2018 |
| MONTOYA RUIZ, PEDRO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE LEZANA FERNANDEZ DE GAMARRA, JESUS MARIA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| CONDE GONZALEZ, DAVID | 1.456,66 | ABKO 2018 |
| OSABA VILLACIAN, MARIA GLORIA | 109,89 | ABKO 2018 |
| OSABA VILLACIAN, MARIA GLORIA | 975,13 | ABKO 2018 |
| RODRIGUEZ PEREZ, MARIA AURORA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ALFONSO PEREZ DE CABALLERO, GERARDO | 15,19 | ABKO 2018 |
| ALFONSO PEREZ DE CABALLERO, GERARDO | 1.327,18 | ABKO 2018 |
| OLANO VALLEJO, JAVIER | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE OLANO ORTIZ DE URBINA, JESUS ANTONIO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| IRCIO FERNANDEZ, FLORENTINO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE SALAZAR ANSOTEGUI, LUIS ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ RUIZ, JOSE LUIS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DURANA CORCUERA, FLORENCIO | 762,26 | ABKO 2018 |
| DURANA CORCUERA, FLORENCIO | 761,88 | ABKO 2018 |
| DEL RIO QUINTANA, MACARIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALFONSO PORTILLA, ANGEL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| OCIO ARMENTIA, JOSE RAMON | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MENYOYO RAIGADAS, ANGEL MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LORIZ IBAÑEZ, LUIS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SABANDO ARBAIZAR, MARIA BEGOÑA | 285,32 | ABKO 2018 |
| SABANDO ARBAIZAR, MARIA BEGOÑA | 1.132,54 | ABKO 2018 |
| SAGREDO FERNANDEZ, PILAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CAMPO QUINTANA, M.NATIVIDAD | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SAMANIEGO FERNANDEZ DE OLANO, FIDEL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| DURANA MORAZA, PEDRO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| EGUILUZ RAMIREZ, MARIA GORETTI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DURANA CORCUERA, ENRIQUE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DURANA DUQUE, PABLO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ROIZ GIL, ROBERTO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE BARRON MINGUEZ, JOSE MARIA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS | 39,67 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS | 1.309,54 | ABKO 2018 |
| ALONSO PEREA, GUILLERMO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| JUEZ BARRIO, SILVIA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ZARATE FERNANDEZ DE MONTOYA, MARIA AINHOA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCIO IBAÑEZ, JOSEBA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL | 254,08 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL | 1.155,05 | ABKO 2018 |
| BARDECI GUZMAN, MARIA ARANZAZU | 1.679,01 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE AGUIRRE RUIZ, IRENE | 1.816,10 | ABKO 2018 |
| MENYOYO ORTIZ, VICTOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARECHAGA MENDIVIL, INES ANTONIA | 420,38 | ABKO 2018 |
| ZATON ORIVE, JOSE MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO | 1.617,72 | ABKO 2018 |
| VILLANUEVA SAUTU, AUREA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| UGARTE SALAZAR, MARIA CARMEN | 980,05 | ABKO 2018 |
| LOPEZ RETAMERO, PEDRO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ROQUE SARDON, HERMINIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CANIVE ALDAMA, JOSE RAMON | 1.857,12 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| GORBEA URRUELA, JUAN ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ESCUZA ARBAIZA, MARIA BEGOÑA | 536,03 | ABKO 2018 |
| ISASI CENDEGUI, MIGUEL ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MUGA OLAVARRIETA, ELVIRA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LUENGAS URRUELA, M.ISABEL | 1.517,94 | ABKO 2018 |
| MONASTERIO VILLAÑO, JUAN CARLOS | 1.210,51 | ABKO 2018 |
| ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALBIZUA PINEDO, JESUS MARIA | 820,51 | ABKO 2018 |
| URRUTIA VEA, ANDRES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| YABEN MARIN, MARIA TERESA | 455,84 | ABKO 2018 |
| PEREZ BARROSO, FRANCISCA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ECHAZARRETA GOIBURU, FELIX | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CIA HERNANDORENA, ANA MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GORROCHATÉGUI AIZPEOLEA, MARIA ARANZAZU | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE JUNGUITU MONTOYA, ALVARO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| UZQUIANO VELASCO, MARIA MERCEDES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LADRON DE GUEVARA ORTIZ DE URBINA, RAFAEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAN MIGUEL DRIVE, MARIA LUISA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LADRON DE GUEVARA LOPEZ DE ARREGUI, MARIA ESTIBALIZ | 1.094,01 | ABKO 2018 |
| LADRON DE GUEVARA LOPEZ DE ARREGUI, MARIA ESTIBALIZ | 549,85 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ ZALDIVAR, M. CARMEN VICTORIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE JAUREGUI LARRAURI, ALFREDO ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARCIA MARTINEZ DE LAGOS, MARIA NATIVIDAD | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IÑIGUEZ DE HEREDIA LOPEZ DE URALDE, JOSE BENITO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BAROJA DUQUE, JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE CONTRASTA IBISATE, JUAN LUIS | 1.817,28 | ABKO 2018 |
| LANDA GARCIA DE VICUÑA, JUAN CARLOS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE GARAYO GONZALEZ DE MENDIGUCHIA, M.ASUNCION MILAGROS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE HEREDIA IÑIGUEZ DE HEREDIA, MARIA JESUS | 471,99 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ ANGULO, JOSE IGNACIO | 292,92 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ ANGULO, JOSE IGNACIO | 1.127,07 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA MURUA, TOMAS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ELIZONDO IBAÑEZ DE MAESTU, PAULINO | 65,84 | ABKO 2018 |
| ELIZONDO IBAÑEZ DE MAESTU, PAULINO | 1.114,54 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE DURANA ORTIZ DE MARTIODA, MARIA JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LLANES MENENDEZ, RAFAEL | 1.444,50 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MANDOJANA GARCIA, JESUS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN ALZOLA, JUAN MARIA | 56,55 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN ALZOLA, JUAN MARIA | 678,49 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE AGUIRRE FERNANDEZ DE LARREA, SALVADOR | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ DE GARAYO DEL CAMPO, JOSE ANTONIO | 1.146,65 | ABKO 2018 |
| JIMENEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE LOPEZ DE MUNAIN, TEODORO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE ABRILUCEA LOPEZ DE FORONDA, ANA MARIA | 612,85 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE ABRILUCEA LOPEZ DE FORONDA, ANA MARIA | 38,92 | ABKO 2018 |
| SAENZ APELLANIZ, ESTEBAN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CONDE GALDOS, ANA CELIA | 1.578,72 | ABKO 2018 |
| CONDE GALDOS, ANA CELIA | 200,59 | ABKO 2018 |
| FORONDA ARRONIZ, FERNANDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE MENDIA RUIZ DE GARIBAY, LUIS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ECHEBARRIA BELTRAN DE OTALORA, PEDRO MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LIZARDUY DIAZ, FELISA | 625,10 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LIZARDUY DIAZ, FELISA | 798,22 | ABKO 2018 |
| OCHOA DE ZUAZOLA LOPEZ DE GAUNA, ARACELI | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MTZ DE ESTARRONA MTZ DE MARIGORTA, JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GUEREÑU OCHOA DE ASPURU, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE ZARATE DIAZ, ISABEL | 30,38 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE ZARATE DIAZ, ISABEL | 1.267,33 | ABKO 2018 |
| DE LA TORRE LOPEZ DE ARMENTIA, RICARDO | 245,64 | ABKO 2018 |
| DE LA TORRE LOPEZ DE ARMENTIA, RICARDO | 1.161,13 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| OZAETA PEREZ, BLANCA MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| INIGUEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MANDAJANA, IGNACIO | 1.844,30 | ABKO 2018 |
| INIGUEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MANDAJANA, IGNACIO | 9,24 | ABKO 2018 |
| IBARRETA IBARRETA, FELIPE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARCIA DE ITURROSPE INSAGURBE, JOSE LUIS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| GOROSTIZA PORTILLA, JUAN JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ALDAY LOPEZ DE MATORANA, ALFREDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE CONTRASTA BEOBIDE, JOSE | 725,02 | ABKO 2018 |
| GOMEZ DE SEGURA GAVIRIA, ANA MARIA | 1.819,64 | ABKO 2018 |
| GOMEZ DE SEGURA GAVIRIA, ANA MARIA | 27,00 | ABKO 2018 |
| ALONSO ORIVE, MARIA BEGOÑA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE MATAUCO BASABE, LUIS JAVIER | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA MURUA, CATALINA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MONTOYA ESTIBALEZ, ALFREDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA SAEZ DE ARREGUI, JOSE CARLOS | 1.236,67 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DUQUE, ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| HERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCA | 1.354,35 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN GALDOS, VICTORINO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE IBARRA LOPEZ DE ARBINA, MELCHOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE URIARTE, MARIA TERESA BLANCA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VAL LOPEZ, JUAN CARLOS | 369,73 | ABKO 2018 |
| VAL LOPEZ, JUAN CARLOS | 1.071,72 | ABKO 2018 |
| LARREA LARREA, MARIA INMACULADA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE CONTRASTA ZUFIAUR, GERARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ANDA DIAZ DE ARGOTE, JUANA | 122,40 | ABKO 2018 |
| ANDA DIAZ DE ARGOTE, JUANA | 1.151,88 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MENDIGUREN SALVIDEA, JOSE MIGUEL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SANTAMARIA ORTIZ, M; DEL CARMEN | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ALBENZ FDEZ. DE BETOÑO, JUAN JOSE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LUCO DIAZ DE ARGANDOÑA, RAMON | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SAMANIEGO MARTINEZ DE TRESPUNTES, JOSE MARIA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ARRONIZ ANTOÑANA, ELIAS | 1.297,62 | ABKO 2018 |
| GARCIA FERNANDEZ, JESUS MARIA | 1.524,02 | ABKO 2018 |
| GARCIA GUTIERREZ, ANDRES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE INCHAURREGUI, JUAN JOSE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE LA TORRE, PEDRO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ ARRONDO, LUIS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARENAZA DIAZ DE ALDA, EDUARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MUGICA LANDA, JULIAN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GAUNA OBANOS, FERNANDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE PINEDO, JUAN JOSE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE EGUINO SAEZ DE URABAIN, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE TORRE MORENO, FLORA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORIVE SANTIAGO, JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE MENDIOLA VALENCIA, MARIA ARANZAZU | 1.776,42 | ABKO 2018 |
| EGUILUZ ABECIA, JUAN IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ANTOÑANA CHASCO, VICTORIA | 1.532,71 | ABKO 2018 |
| LIÑARES FILLOY, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ANTOÑANA LANDEZABAL, JOSE ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCHOA LEZA, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE URBINA VILLAPUN, ROBERTO | 1.294,94 | ABKO 2018 |
| PINEDO RUIZ, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ESCUDEY ROMERO, MARIA JOSEFA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARBINA LANDA, JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MUGURUZA SARRALDE, LUIS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALBAINA DIAZ, MIGUEL ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA GARCIA DE CORTAZAR, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CENGOTIBENGOA PEREZ, RICARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GOROSTIZA PORTILLA, VICTOR | 1.380,18 | ABKO 2018 |
| GOROSTIZA PORTILLA, VICTOR | 343,65 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE VILLARREAL FERNANDEZ DE BETOÑO, JOSE ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| GONZALEZ DE ZARATE ZUAZO, LUIS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE HEREDIA SAENZ DE CASTILLO, PEDRO MARIA | 7,59 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE HEREDIA SAENZ DE CASTILLO, PEDRO MARIA | 1.332,65 | ABKO 2018 |
| MARAÑON CALLEJA, MATEO ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VADILLO GUINEA, FRANCISCO JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| AMAYA MORENO, CRISTOBAL JAVIER | 1.018,19 | ABKO 2018 |
| ARACAMA ZUGAZUA, IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CASTRESANA LOIZAGA, MARIA ASCENSION | 1.329,03 | ABKO 2018 |
| MARQUINEZ MARQUINEZ, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LANDA POLO, FELIX ANDRES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA | 567,26 | ABKO 2018 |
| LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA | 929,39 | ABKO 2018 |
| ACHA MORRAS, CARLOS MIGUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LLANO LOIZAGA, JESUS MARIA | 826,42 | ABKO 2018 |
| LLANO LOIZAGA, JESUS MARIA | 742,66 | ABKO 2018 |
| RUEDA UGARTE, IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARRIAGA GARCIA DE ALBENIZ, JOSEFINA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE LOIZAGA ALONSO, JUAN PABLO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| INSAGURBE PEREZ DE UNZUETA, MARIA ANGELES | 314,86 | ABKO 2018 |
| INSAGURBE PEREZ DE UNZUETA, MARIA ANGELES | 1.111,25 | ABKO 2018 |
| SAMANIEGO OCIO, MIGUEL ANGEL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE SUBIJANA VELASCO, RICARDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA PEREZ DE MENDIGUREN, JOSE RAMON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE VITERI MARTINEZ DE ANTOÑANA, JUAN JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LABASTIDA PEREZ, JULIAN | 227,07 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LABASTIDA PEREZ, JULIAN | 1.174,51 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GUEREÑU DIAZ DE ARANGUIZ, JUAN | 1.773,22 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GUEREÑU DIAZ DE ARANGUIZ, JUAN | 60,46 | ABKO 2018 |
| ANGULO RUILOPE, JUAN JOSE | 1.741,69 | ABKO 2018 |
| MEABE EGUILUZ, VICTORIANO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, MARIA DEL CARMEN | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| QUINTANA ORTIZ DE JOCANO, ANGEL MARIA | 1.802,93 | ABKO 2018 |
| LADRON DE GUEVARA ARRIZABALAGA, ADOLFO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MORAZA PEREZ, ENRIQUE JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VELEZ DE MENDIZABAL BALZA DE VALLEJO, FERNANDO | 134,21 | ABKO 2018 |
| VELEZ DE MENDIZABAL BALZA DE VALLEJO, FERNANDO | 1.241,42 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ALEGRIA ANTOÑANA, EULOGIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GOIBURU LAPIZONDO, DOMINGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER | 1.091,48 | ABKO 2018 |
| SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER | 551,67 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE MENDOZA URIARTE, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MADARIAGA REDONDO, MARIA ANTONIA | 696,42 | ABKO 2018 |
| GASTIAIN BEITIA, ABILIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ISASMENDI ARNAIZ, DAVID | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| JIMENEZ DE VICUÑA GARCIA DE VICUÑA, EMILIO | 1.584,80 | ABKO 2018 |
| JIMENEZ DE VICUÑA GARCIA DE VICUÑA, EMILIO | 196,21 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, SANTIAGO | 1.324,97 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, SANTIAGO | 383,43 | ABKO 2018 |
| VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, SANTIAGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, JUAN CARLOS | 554,60 | ABKO 2018 |
| GIL URIARTE, JOSU ANDER | 541,31 | ABKO 2018 |
| ALZOLA RUIZ DE GAUNA, SANTIAGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ URTURI, DANIEL | 1.306,61 | ABKO 2018 |
| GASTAMINZA FERNANDEZ DE LANDA, ROSENDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA | 178,95 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA | 1.209,18 | ABKO 2018 |
| ALTUNA BELTRAN DE HEREDIA, JOSE ANTONIO | 185,71 | ABKO 2018 |
| ALTUNA BELTRAN DE HEREDIA, JOSE ANTONIO | 1.204,32 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ALEGRIA ORTIZ DE LANDALUCE, ARACELI | 1.338,13 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| ANGULO SAEZ DE ABAD, M. YOLANDA | 874,65 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN MUGICA, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE LUZURIAGA LOPETEGUI, FELIX | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZARATE FERNANDEZ OLANO, ENRIQUE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARMENTIA MARTINEZ DE ICAYA, JOSE ANTONIO | 50,64 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARMENTIA MARTINEZ DE ICAYA, JOSE ANTONIO | 1.301,63 | ABKO 2018 |
| ITURRATE VEA, JOSE MIGUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALBAINA DIAZ, MARIA LUISA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IZAGA GOROSTIZA, JOSE IGNACIO | 1.686,10 | ABKO 2018 |
| IZAGA GOROSTIZA, JOSE IGNACIO | 123,22 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ BAROJA, MARIA ROSARIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SALAZAR BOLINAGA, EDUARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL | 1.433,87 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL | 304,97 | ABKO 2018 |
| DIAZ MENDOZA, JOSE ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| REMON PIPAON, LUIS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ITURRIAGA LIZARRALDE, MARIA ANGELES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LECETA BELTRAN DE HEREDIA, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GALDOS LOPEZ, JUAN JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE LEZANA FERNANDEZ, FELIPE | 1.786,38 | ABKO 2018 |
| ZUAZO PEREA, FERNANDO | 1.158,70 | ABKO 2018 |
| ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES | 405,19 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE ARGANDOÑA LATORRE, PEDRO MARIA | 24,48 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE ARGANDOÑA LATORRE, PEDRO MARIA | 1.320,49 | ABKO 2018 |
| UGARTE ORTIZ DE LEJARAZU, JOSE LUIS | 1.147,19 | ABKO 2018 |
| UGARTE ORTIZ DE LEJARAZU, JOSE LUIS | 503,01 | ABKO 2018 |
| CAMPO VILLAPUN, ROBERTO | 583,30 | ABKO 2018 |
| CAMPO VILLAPUN, ROBERTO | 915,52 | ABKO 2018 |
| ARREGUI RUIZ, AURELIO | 162,92 | ABKO 2018 |
| ARREGUI RUIZ, AURELIO | 1.220,74 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, JESUS JOSE | 52,33 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, JESUS JOSE | 1.300,42 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE SAENZ, ALFREDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| IMAZ MUGICA, VIDAL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CERRILLO IBAÑEZ, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SASIAIN FERNANDEZ DE MENDIA, ANTONIO ANGEL | 1.319,76 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE SAENZ DE CAMARA, LUIS ALBERTO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ILARDUYA BEITIA, JOSE MIGUEL | 458,37 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ILARDUYA BEITIA, JOSE MIGUEL | 1.007,85 | ABKO 2018 |
| MORENO RUIZ DE GAUNA, ALEJANDRO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MUGICA FORONDA, LUCAS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARMENTIA SAMANIEGO, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE URALDE FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MATURANA, CARMELO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GAUNA BEITIA, JESUS | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ARREGUI ORTIZ DE ZARATE, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE EGUINO PEREZ DE ARRILUCEA, ANA MARIA | 1.667,87 | ABKO 2018 |
| ANDA DE LA IGLESIA, PEDRO JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE SAN ROMAN URTEAGA, OSCAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LARREA LOPEZ DE JUAN ABAD, JOSE IGNACIO | 647,46 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LARREA LOPEZ DE JUAN ABAD, JOSE IGNACIO | 871,61 | ABKO 2018 |
| ESPADAS GIL, JOSE RAMON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAMANIEGO ABERASTURI, FERNANDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LARREA ABERASTURI, ROBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CORRES BARRIO, MIGUEL ANGEL | 1.818,80 | ABKO 2018 |
| CORRES BARRIO, MIGUEL ANGEL | 9,12 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARAÑON MEDRANO, ALVARO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCHOA DE ZUAZOLA MUGICA, MARIA ANGELES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LAGRAN MARTINEZ, FIDEL | 1.706,36 | ABKO 2018 |
| TELLAETXE ZUAZO, JUAN JOSE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| VADILLO ANGULO, FRANCISCO JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LANDA MONTOYA, ALBERTO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| DIEZ MURIEL, MIGUEL ANGEL | 968,93 | ABKO 2018 |
| LAUZURICA LECUONA, VICTOR TOMAS | 1.625,83 | ABKO 2018 |
| LAUZURICA LECUONA, VICTOR TOMAS | 166,65 | ABKO 2018 |
| URIBE DIAZ DE GARAYO, FLORENCIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE ARRILUCEA PEREZ DE LECETA, ANGEL MARCOS | 1.836,36 | ABKO 2018 |
| HERNANDEZ HERBA, RITA MARIA | 1.240,08 | ABKO 2018 |
| CAMPO SALCEDO, JOSE MARIA | 1.002,85 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE APODACA LOPEZ DE VICUÑA, JOSE RAMON | 357,91 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE APODACA LOPEZ DE VICUÑA, JOSE RAMON | 1.080,23 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE ARANA, ALEJANDRO | 908,30 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE ARANA, ALEJANDRO | 683,66 | ABKO 2018 |
| MURGUIONDO PEREZ DE ARRILUCEA, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BASAGUREN FERNANDEZ DE LARRINOA, JUAN CARLOS | 1.706,36 | ABKO 2018 |
| PINEDO IBAÑEZ, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE MARIGORTA, FRANCISCO | 1.816,77 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE MARIGORTA, FRANCISCO | 29,07 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LUCO LOPEZ DE ARMENTIA, MARIA NATIVIDAD | 1.291,05 | ABKO 2018 |
| SASIGAIN ELORZA, HERNANDO | 1.457,67 | ABKO 2018 |
| SASIGAIN ELORZA, HERNANDO | 287,82 | ABKO 2018 |
| OLEAGA ZABARTE, LUIS ANGEL | 1.570,11 | ABKO 2018 |
| OLEAGA ZABARTE, LUIS ANGEL | 206,80 | ABKO 2018 |
| ARGOTE GALAN, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| URQUIJO ISASI, MARIA PILAR | 1.238,36 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON | 40,51 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON | 1.043,01 | ABKO 2018 |
| SAN MARTIN GARCIA DE ALBENIZ, PEDRO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| AGUINACO PINEDO, ARTURO | 1.298,72 | ABKO 2018 |
| ELEJALDE RIBACOBIA, BORJA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| QUINTANA URREA, MARIA TERESA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ ALONSO, CARLOTA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IRIARTE ALZOLA, CESAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ IBAÑEZ, FELIX | 1.165,77 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ IBAÑEZ, FELIX | 498,15 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MIGUEL ANGEL | 1.413,10 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MIGUEL ANGEL | 319,93 | ABKO 2018 |
| ARAICO LOPEZ DE TURISO, JOSE RAMON | 1.837,00 | ABKO 2018 |
| ARAICO LOPEZ DE TURISO, JOSE RAMON | 6,81 | ABKO 2018 |
| ARAICO LOPEZ DE TURISO, PAULINO | 1.162,18 | ABKO 2018 |
| ARAICO LOPEZ DE TURISO, PAULINO | 442,19 | ABKO 2018 |
| CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LEON DELGADO, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MESANZA SALAZAR, JOSE LUIS | 866,09 | ABKO 2018 |
| MESANZA SALAZAR, JOSE LUIS | 714,07 | ABKO 2018 |
| MENDIGUREN GAVIÑA, VALENTIN | 85,25 | ABKO 2018 |
| MENDIGUREN GAVIÑA, VALENTIN | 1.276,70 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE VITERI LARRAZABAL, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE JUAN ABAD BELTRAN, ANA JOSE | 1.179,86 | ABKO 2018 |
| GARCIA DE ALBENIZ GARCIA DE ALBENIZ, RAMON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARRIDO ECHAZARRA, JOAQUIN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAN MIGUEL LARREINA, JOSE ENRIQUE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCHOA DE ZUAZOLA LOPEZ DE GAUNA, MIREN EDURNE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| URRUTIA RUEDA, SANTIAGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| MARTINEZ AGUAYO, GERARDO | 1.791,45 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ AGUAYO, GERARDO | 47,32 | ABKO 2018 |
| PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, JAIME | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| BRAVO GUTIERREZ, MARIA DIONISIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALDAMA BENGOA, AITOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN, JOSE ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALONSO LOPEZ, ALFREDO | 1.789,76 | ABKO 2018 |
| ALONSO LOPEZ, ALFREDO | 48,53 | ABKO 2018 |
| ALAVA BASABE, YOLANDA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ECHAVE OLAZABAL, JOSEBA ANDONI | 1.851,05 | ABKO 2018 |
| ORIVE PLAGARO, FERNANDO | 1.260,31 | ABKO 2018 |
| GARCIA DE CORTAZAR SAENZ DE CORTAZAR, RICARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LECUONA URRUTIA, ELENA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE BETOÑO ALVAREZ DE ARCAYA, ALBERTO | 1.225,12 | ABKO 2018 |
| OCHARAN RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ITURRATE VEA, ROBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LEZAMETA ABIN, CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, ALBERTO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SAN VICENTE MENDAZA, MIGUEL ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE ERIBE BEITIA, FERNANDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BARRIO ANGULO, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ARTURO | 734,41 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ARTURO | 808,96 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE URABAIN GARAY, JON KOLDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| JAUREGUI BENGOA, JOSEBA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARREA GARCIA DE CORTAZAR, MARIA MONTSERRAT | 545,32 | ABKO 2018 |
| LARREA GARCIA DE CORTAZAR, MARIA MONTSERRAT | 945,20 | ABKO 2018 |
| SAMANIEGO GARROSA, EDUARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MENDIVIL GONZALEZ DE ARTAZA, ROSA AURORA | 464,28 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MENDIVIL GONZALEZ DE ARTAZA, ROSA AURORA | 1.003,60 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO | 245,64 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO | 1.161,13 | ABKO 2018 |
| GARCIA LETE, CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE OTALORA GAMBRA, ARTURO | 725,96 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE OTALORA GAMBRA, ARTURO | 815,04 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GAMIZ RUIZ DE ERENCHUN, OSCAR MARIA | 2,53 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GAMIZ RUIZ DE ERENCHUN, OSCAR MARIA | 1.336,30 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DOMAICA PORTILLA, IÑIGO | 1.448,05 | ABKO 2018 |
| ALAVA MARQUINEZ, ALFREDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ALONSO DE MEZQUIA MURGUI, MANUEL | 1.617,72 | ABKO 2018 |
| GARCIA PEREZ, AINHOA | 183,68 | ABKO 2018 |
| URIARTE ITURRATE, YOLANDA | 774,08 | ABKO 2018 |
| URIARTE ITURRATE, YOLANDA | 772,46 | ABKO 2018 |
| VICENTE MARTIN, YOLANDA | 200,11 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AUSTRI BAZAN, ALVARO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE ARENAZA GARCIA, IÑIGO | 1.757,52 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE EGUILAZ DIAZ, ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARRIDO ECHAZARRA, ELOY | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ ECHAVARRIA, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BETOLAZA PINEDO, MIGUEL ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| JALON LACALLE, JOSE MARIA | 379,02 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARAÑON CALLEJA, CIPRIANO | 1.326,49 | ABKO 2018 |
| GAINZARAIN CALLEJA, LUIS MIGUEL | 559,67 | ABKO 2018 |
| ARTOLA CARO, ELENA | 1.608,61 | ABKO 2018 |
| PEREZ MARTINEZ, ENRIQUE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| APELLANIZ GALLEGU, ALBERTO | 1.306,74 | ABKO 2018 |
| GALAR PORTILLO, JOSE JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOERO MARAÑON, LUIS AGUSTIN | 1.455,14 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| MARTINEZ FERNANDEZ, ESTEBAN | 1.120,18 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ ARANA, ANGEL | 232,98 | ABKO 2018 |
| FUIDIO SARRALDE, JOSE MANUEL | 271,81 | ABKO 2018 |
| LOERO MARAÑON, IÑIGO | 1.132,00 | ABKO 2018 |
| APELLANIZ FERNANDEZ, FLORENCIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ CRESPO, ROBERTO | 1.534,15 | ABKO 2018 |
| MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE | 976,68 | ABKO 2018 |
| ESQUIDE LAYANA, ANGEL MARIA | 1.735,74 | ABKO 2018 |
| ABASCAL LOPEZ, ANTONIO | 248,18 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION | 1.841,59 | ABKO 2018 |
| PORTILLO GALAR, JOSE CECILIO | 1.115,96 | ABKO 2018 |
| REBOLLO RUIZ DE URRRA, MARIA ELENA | 1.628,36 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ CRESPO, AITOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE GAONA FERNANDEZ, ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| APELLANIZ GAONA, VICTOR MANUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CALLEJA VILLATE, OSCAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CALLEJA CALLEJA, GORKA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE SAN VICENTE RAMIREZ, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IBAÑEZ FERNANDEZ, IÑAKI | 1.623,80 | ABKO 2018 |
| VAZQUEZ FERNANDEZ DE CAMPINUN, JAVIER | 598,50 | ABKO 2018 |
| ANDOLLO SANTOLAYA, JUAN JOSE | 1.513,89 | ABKO 2018 |
| IGLESIAS MARAÑON, JON | 623,82 | ABKO 2018 |
| BLANCO RODRIGUEZ, JOSU | 1.525,54 | ABKO 2018 |
| RODRIGUEZ ROITEGUI, MIGUEL | 180,64 | ABKO 2018 |
| ANDOLLO SANTAMARIA, CESAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IRIBARRIA ARGUJO, ENRIQUE | 742,00 | ABKO 2018 |
| BUJANDA FERNANDEZ, SERGIO | 1.731,18 | ABKO 2018 |
| PUELLES VALLEJO, LUIS JAIME | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ SAGASTI, ANA MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| URQUIJO URTARAN, ZIGOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARREA LARRINO, ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAENZ DE ARZAMENDI LOPEZ, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DOMAICA GAUNA, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARRAMENDI MARTINEZ DE ARESPE, ALFONSO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ILARDUYA GOMEZ DE SEGURA, ROBERTO | 1.243,37 | ABKO 2018 |
| LAGOS UGARTE, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL | 335,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL | 1.096,66 | ABKO 2018 |
| IBISATE ALVAREZ DE CASTAÑEDA, OSCAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALZOLA MUGICA, ERNESTO | 1.213,88 | ABKO 2018 |
| ALZOLA MUGICA, ERNESTO | 361,05 | ABKO 2018 |
| URQUIJO LANDALUCE, MARIA JOSE | 285,32 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU | 68,37 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU | 1.288,86 | ABKO 2018 |
| BEITIA ITURRICHIA, EDUARDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RIPA SAN VICENTE, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARGANDOÑA, IÑAKI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ITURRICHIA SUBIJANA, RAUL | 67,53 | ABKO 2018 |
| ITURRICHIA SUBIJANA, RAUL | 1.289,47 | ABKO 2018 |
| LESAGA ULIBARRI, ROBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CUESTA ASTOBIZA, SUSANA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BEITIA GIL, RAUL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE MENDIVIL ARRONIZ, MARTA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CELA A AYALA, MARIA DEL ORO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE | 1.695,22 | ABKO 2018 |
| BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE | 116,66 | ABKO 2018 |
| BELTRAN DE HEREDIA GARCIA DE SANTIAGO, MAITE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| AGUAYO ALONSO, ROBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MENOYO QUINTANA, JOSE MANUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZURIMENDI LLANO, JUAN FELIX | 1.808,50 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| AZCARAY HIERRO OLAVARRIA, MARIA BEGOÑA | 723,43 | ABKO 2018 |
| MENDIVIL BERGANZA, JESUS MIGUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PORTELA DAVILA, MARIA DEL CARMEN | 1.846,32 | ABKO 2018 |
| MENOYO ITURRIBARRIA, ROSA MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IBARROLA LEIBAR, JOSEBA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BARCENAS AGUIRRE, ALEJANDRO | 1.636,46 | ABKO 2018 |
| MENOYO CAMPO, MARIANO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALBIZURI VELASCO, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| EHAPO BOKESA, JOAQUINA YOLANDA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| REIGADAS OLAVARRIETA, MARIA BEGOÑA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GUINEA URQUIJO, MARIA ESTER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VIRIZUELA AGUIRRE, RAUL | 1.670,91 | ABKO 2018 |
| UGARTE ORIVE, JUAN ANGEL | 1.207,13 | ABKO 2018 |
| UDAETA ULIBARRI, JOSE MIGUEL | 1.266,22 | ABKO 2018 |
| VAZQUEZ UGARTE, MARIA JOSE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ MATO, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CIRION SAN ROMAN, FIDEL ERNESTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ANGULO OYARZABAL, GUSTAVO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CHARTE UZQUIANO, JUAN MANUEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| URQUIJO LARRINAGA, RICARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALAVA DIAZ, JOSE CRUZ | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CERRAJERIA GOBANTES, AINOA | 1.323,96 | ABKO 2018 |
| YARRITU VIRIZUELA, INMACULADA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ABASOLO IBARROLA, ICIAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GOCHI YARRITU, ASIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ESCUZA ARBAIZA, DAVID | 1.251,03 | ABKO 2018 |
| ALONSO LARRAZABAL, FIDEL | 1.340,67 | ABKO 2018 |
| CUADRA BERMEJO, MARIA PILAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE ORUETA, FRANCISCO JAVIER | 1.438,43 | ABKO 2018 |
| TERREROS MARUGAY, MARIA DE LA ENCINA | 1.306,74 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FRADEJAS RODRIGUEZ, AINHOA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZABALLA UGARTE, LUIS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GUTIERREZ MENDIVIL, NEREA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DOVALE CAO, MARIA CARMEN VILMA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GIL PINILLOS, DAVID | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCHOA LAHIDALGA, TAMAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE MUGARZA, ASIER | 1.343,21 | ABKO 2018 |
| LARREA FARIÑAS, CESAR | 717,52 | ABKO 2018 |
| LARREA FARIÑAS, CESAR | 821,12 | ABKO 2018 |
| ZURBANO GAUNA, HECTOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZURBANO GAUNA, MARIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL | 378,17 | ABKO 2018 |
| MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL | 1.065,64 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE HERRAN, ROBERTO | 1.603,54 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE HERRAN, ROBERTO | 182,71 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE GARIBAY LOPEZ DE IPIÑA, BERNABE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RIDOS BARRICAT, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ATIEGA SAEZ DE CERAIN, JON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| HERNANDEZ BLANCO, SANTIAGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE MONASTERIOGUREN BARREDO, ANA BELEN | 20,25 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE MONASTERIOGUREN BARREDO, ANA BELEN | 1.281,81 | ABKO 2018 |
| CAMPO ARENAZA, UNAI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ AYALA, AMAYA | 660,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ AYALA, AMAYA | 862,48 | ABKO 2018 |
| SUSO MARQUINEZ, LAURA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ZULUETA CUADRA, JUAN ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ABAJO FERNANDEZ, IVAN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| EREÑO FUENTE, IGOR | 352,85 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL | 1.304,71 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL | 398,03 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| LADRON DE GUEVARA GALAN, AITOR | 1.740,29 | ABKO 2018 |
| LADRON DE GUEVARA GALAN, AITOR | 84,18 | ABKO 2018 |
| LASARTE RUIZ DE MENDARZOQUETA, SERGIO | 1.468,82 | ABKO 2018 |
| LASARTE RUIZ DE MENDARZOQUETA, SERGIO | 279,79 | ABKO 2018 |
| LANDA CANTON, RUBEN | 29,54 | ABKO 2018 |
| LANDA CANTON, RUBEN | 1.316,84 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE SAN VICENTE VELASCO, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ANGULO ALONSO, MARIA ESTIBALIZ | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAGASTI JIMENEZ DE VICUÑA, OSCAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GUINEA ALVINARRATE, ALFREDO | 1.805,29 | ABKO 2018 |
| URIARTE ATAUURI, DAVID | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RITUERTO TURRADO, RAUL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CUADRA LARRACOCHEA, JOSEBA MIRENA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RAMOS RUIZ DE ALEGRIA, SERGIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RUIZ ALONSO, JOSEBA | 1.691,17 | ABKO 2018 |
| ELORZA LORENZO, LUCIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VIVANCO DURANA, ARITZ | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RIVACOBIA CAMBA, ANDER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ GARCIA, JAIONE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| LOPEZ EGUIA, LANDER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ANGULO LLANO, EULALIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BARDECI ORIVE, MARIA PILAR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREA MARTINEZ, RICARDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| GOMEZ PEREZ, DAVID | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ANGULO GUTIERREZ, JOSU | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CALERO MARTINEZ, IMANOL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| GARCIA ARBAIZAGOITIA, MARIA ROSARIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GARCIA ARBAIZAGOITIA, MARIA ANGELES | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DURANA MOLINUEVO, MARIA LOURDES | 1.409,05 | ABKO 2018 |
| MENDIBIL SALAZAR, LUCIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARRONIZ ELIZONDO, JESUS MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| HOLGADO ALIAS, MARIA JUSTA | 366,36 | ABKO 2018 |
| OLEAGA LATIERRO, JOSE RAMON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GOCHI SAN MARTIN, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAENZ GARCIA, PEDRO MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MESANZA SAEZ, CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ROLDAN DE ARANGUIZ LOPEZ DE ARBINA, JOSE ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ ORTIZ DE ZARATE, MARIA LUISA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MORAZA RUIZ DE ANGULO, JOSE MIGUEL | 1.374,61 | ABKO 2018 |
| MORAZA RUIZ DE ANGULO, JOSE MIGUEL | 347,67 | ABKO 2018 |
| QUINTANA ORTIZ DE JOCANO, MARIA BLANCA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MOLINUEVO SOBRON, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LLANOS NIEVA, MIGUEL ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SEIGIDO SARABIA, IGNACIO | 393,37 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE DURANA SASIAIN, ARTURO | 277,72 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE DURANA SASIAIN, ARTURO | 1.138,02 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE ARROYABE SAENZ DE ZATEGUI, RICARDO | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARBULO ORTIZ DE MENDIVIL, FELIX | 508,17 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARBULO ORTIZ DE MENDIVIL, FELIX | 971,97 | ABKO 2018 |
| VERGARA URRUELA, MARIA TERESA | 1.305,73 | ABKO 2018 |
| MARCUARTU YARRITU, MARIA DOLORES | 1.784,36 | ABKO 2018 |
| CANIVE VILLAMOR, ALBERTO | 1.687,11 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE SAMANIEGO RAMIREZ DE LA PISCINA, JOSE ANGEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SALAZAR ZURBITU, JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CHASCO MARTINEZ DE ANTOÑANA, LUIS JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RODRIGUEZ IBAÑEZ, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE LUZURIAGA LOPEZ DE GAUNA, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS | 1.786,38 | ABKO 2018 |
| URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS | 50,97 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE CERIO LOPEZ, ANGEL | 969,92 | ABKO 2018 |
| QUINTANA PEREZ, MARIA NIEVES | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ANTOÑANA MARTINEZ DE LA HIDALGA, JOSE MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MENDIA SAEZ DE ZUAZOLA, BERNABE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BARCENA ELEJALDE, M; MONTSERRAT | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CANIVE VILLAMOR, MARIA RAQUEL | 915,05 | ABKO 2018 |
| ALAVA DIAZ, MARIA BELEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALAVA DIAZ, JUAN CARLOS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARMENTIA PINEDO, ENRIQUE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ FERNANDEZ, EDUARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, ANA MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARREA ZATON, MARTA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ VILLAÑO, JAVIER ANTONIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARREINA PEREZ DE VIÑASPRES, RODOLFO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ABASCAL LOPEZ, ALFREDO | 406,88 | ABKO 2018 |
| MARAÑON ORIVE, GONZALO | 1.851,38 | ABKO 2018 |
| ARANZABAL OLAVE, JOSEBA PELI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| RAMIREZ ESTARRONA, AMAYA | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CHASCO ARRONZ, PEDRO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| CALLEJA MARAÑON, ROBERTO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GABIÑA MARIGORTA, AITOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARRAZABAL AZPURI, IRATXE | 910,83 | ABKO 2018 |
| LECUONA RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| OCIO CANDAL, JUAN JOSE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE SABANDO IBISATE, SERGIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, XABIER | 0,84 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, XABIER | 1.337,52 | ABKO 2018 |
| MARDONES FERNANDEZ DE PINEDO, RICARDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MURGA HERNANDEZ, SERGIO | 961,48 | ABKO 2018 |
| MURGA HERNANDEZ, SERGIO | 645,34 | ABKO 2018 |
| CUESTA IBAÑEZ, ASIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| UNDA GONZALEZ DE AUDICANA, MAIDER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| IBARROLA ALBINARRATE, JON | 404,34 | ABKO 2018 |
| IBARROLA ALBINARRATE, AITOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| VELEZ DE MENDIZABAL SAEZ DE ADANA, RUBEN | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| SAEZ LOPEZ DE ABERASTURI, JAVIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTIN RIVAS, MARIA DEL PILAR | 1.155,05 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE ARGOTE SAIZ, ALVARO | 1.248,84 | ABKO 2018 |
| LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, FELIX | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ARGOTE ARRONDO, ALVARO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSE IGNACIO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE ZARATE RAMIREZ, NAGORE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| ORTIZ GARCIA, JASONE | 365,51 | ABKO 2018 |
| ORTIZ GARCIA, JASONE | 1.074,76 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, JON | 194,15 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, JON | 1.198,23 | ABKO 2018 |
| ORMAECHEA LASAGA, IBAI | 223,69 | ABKO 2018 |
| GALERON FERNANDEZ DE RETANA, JOSE MARIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GERENU ARAÑA, IÑAKI | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MEABE RUIZ, JOSEBA | 1.811,03 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ VALLADOLID, KOLDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ MEABE, TEODORO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ VALLADOLID, NESTOR | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE PALOMARES IBAÑEZ, ALFREDO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| SAN VICENTE SAENZ DE UGARTE, JOSU | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, AGURTZANE | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ZUBIA ARRIETA, ISMAEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| FERNANDEZ DE ARROYABE GONZALEZ, ASIER | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| AGUINACO MARQUINEZ, YOSU | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE HERRAN, RUBEN | 1.820,99 | ABKO 2018 |
| AGUIRRE HERRAN, RUBEN | 26,03 | ABKO 2018 |
| ORBEZUA LAONCHA, ASIER | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LARREA DIAZ DE ARCAYA, IMANOL | 1.481,48 | ABKO 2018 |
| LARREA DIAZ DE ARCAYA, IMANOL | 77,00 | ABKO 2018 |
| GRACIANTEPARALUCETA LOPEZ DE IPIÑA, IÑIGO | 1.776,76 | ABKO 2018 |
| ALZOLA DE IBURRETA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIKEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LA PERA MATELLANES, JORGE | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| BERGANZA ECHEVARRIA, IOSU | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| RUIZ ESTEFANO, LETICIA | 980,05 | ABKO 2018 |
| RUIZ ESTEFANO, LETICIA | 208,38 | ABKO 2018 |
| MEABE SOROLUCE, MONICA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| EGURCEGUI ZURBANO, OLATZ | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE VILLOSLADA, JON | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARQUINEZ QUIROS, IÑIGO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| PEÑA PEREZ, MARIA ALTAGRACIA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE GAUNA SAEZ DE VICUÑA, RAUL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| BASABE VAZ, GARIKOITZ | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHÉ, IÑIGO | 327,53 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHÉ, IÑIGO | 1.102,13 | ABKO 2018 |
| MONTOYA ANGULO, XABIER | 1.240,05 | ABKO 2018 |
| MONTOYA ANGULO, XABIER | 444,62 | ABKO 2018 |
| ECEIZA FERNANDEZ DE LANDA, IÑAKI | 271,27 | ABKO 2018 |
| MARQUINEZ FUENTURBEL, DANIEL | 1.338,13 | ABKO 2018 |
| BARANDICA GARCES, REBECA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| MENOYO GOCHI, MIKEL | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| TAMAYO ITURRICHIA, SAIOA | 1.857,12 | ABKO 2018 |
| YARRITU ACHA, JULEN | 1.448,56 | ABKO 2018 |
| SUBIBARRI SM | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| LANDA GAMBOA, SM | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| LARREA ASTEASU, SM | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| LASTERLUX SM | 1.578,56 | ABKO 2018 |
| KERIXARA SML | 2.138,07 | ABKO 2018 |
| JARDIN MENDIZABAL, SM | 538,37 | ABKO 2018 |
| JARDIN MENDIZABAL, SM | 751,50 | ABKO 2018 |
| RIBATXENTA SM | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| QUESERIA IZORIA, SM | 3.641,66 | ABKO 2018 |
| ARTURO PEREZ LECETA O.L. Y C.E.V.F., CB | 2.318,87 | ABKO 2018 |
| FRANCISCO ALDA Y M. ISABEL GARCIA DE AMEZAGA, CB | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| BETOÑO ENTIDAD DE T.C. | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| MATAURI ENTIDAD DE TC | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| MENDIOLA GAUNA ENTIDAD DE TC | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS ENTIDAD DE TC | 1.035,77 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS ENTIDAD DE TC | 1.929,95 | ABKO 2018 |
| ARRIBERA ENTIDAD DE TC | 1.342,70 | ABKO 2018 |
| ARRIBERA ENTIDAD DE TC | 1.708,79 | ABKO 2018 |
| ARRIETA-UGARTE ENTIDAD DE TC | 2.037,77 | ABKO 2018 |
| ARRIETA-UGARTE ENTIDAD DE TC | 1.207,97 | ABKO 2018 |
| ONRAITA-BENGOA ENTIDAD DE TC | 3.421,17 | ABKO 2018 |
| ONRAITA-BENGOA ENTIDAD DE TC | 211,18 | ABKO 2018 |
| LANDRADE ENTIDAD TC | 1.796,01 | ABKO 2018 |
| LANDRADE ENTIDAD TC | 1.382,17 | ABKO 2018 |
| ARGA ENTIDAD DE TC | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC | 2.972,25 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC | 534,64 | ABKO 2018 |
| UNDA ENTIDAD DE TC | 3.714,25 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|------------|
| BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC | 1.808,50 | ABKO 2018 |
| BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC | 1.373,16 | ABKO 2018 |
| ALAÑA URTARAN DE TC | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| LAGUNAK SDAD COOP | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| BEHI ALDE S COOP LIMITADA | 3.482,11 | ABKO 2018 |
| CARRASCUETA SCL | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ARTATXIA SDAD COOP | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ZALDUBITXI S. COOP. PEQUEÑA | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ASOLOSTE, SDAD COOP | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| CECA SAMBE, SDAD COOP | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| GANADERIA ORIVE, S.COOPPEQUEÑA | 3.147,15 | ABKO 2018 |
| GOROSTIZA ARDITEGIA SOCDAD COOP PEQUEÑA | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| AZKORRA S COOP PEQUEÑA | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| LANDETXE SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| GURE BEHI, SZ | 3.276,31 | ABKO 2018 |
| GURE BEHI, SZ | 2,18 | ABKO 2018 |
| BERGANZA, SZ | 1.838,55 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ZARATE CANTAL, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| JOSE PEREZ DE URRUTIA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ANGULO GUTIERREZ, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ARCAUZ MAESO, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| IBARGUCHI TOJAL, SZ | 2.088,70 | ABKO 2018 |
| DIAZ PEREZ DE GUEREÑU, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| VEA ORTUETA, SZ | 3.542,72 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN CUESTA, SZ | 328,37 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE MUNAIN CUESTA, SZ | 2.439,66 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARCAUTE SAEZ DE ADANA, SZ | 79,68 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ARCAUTE SAEZ DE ADANA, SZ | 1.013,08 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE EGUILAZ FERNANDEZ, SZ. | 928,56 | ABKO 2018 |
| SALBURTEGUI, SZ | 922,40 | ABKO 2018 |
| SALBURTEGUI, SZ | 4,43 | ABKO 2018 |
| ORPI SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| GAUNASA SZ | 2.666,66 | ABKO 2018 |
| GAUNASA SZ | 676,85 | ABKO 2018 |
| MENDIGANA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| NOVALES ALDAY, SZ | 3.686,40 | ABKO 2018 |
| SANCHEZ E HIJOS, SZ | 3.203,88 | ABKO 2018 |
| ORONDO, SZ | 600,19 | ABKO 2018 |
| ORONDO, SZ | 1.715,85 | ABKO 2018 |
| TARGAS SZ | 1.271,22 | ABKO 2018 |
| LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, SZ | 78,08 | ABKO 2018 |
| LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, SZ | 612,80 | ABKO 2018 |
| BERASATEGUI SAEZ DE CAMARA, SZ | 284,81 | ABKO 2018 |
| BERASATEGUI SAEZ DE CAMARA, SZ | 731,47 | ABKO 2018 |
| ANDIKOETEALDE, SZ | 3.497,65 | ABKO 2018 |
| URKA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| BERGANZA DIEZ, SZ | 2.628,38 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MARTIODA OCHOA DE EGUILGOR, SZ | 671,94 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MARTIODA OCHOA DE EGUILGOR, SZ | 2.192,10 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SZ | 1.533,65 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SZ | 1.571,21 | ABKO 2018 |
| BASERRI, SZ | 1.827,24 | ABKO 2018 |
| BADAYA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| HERMANOS SAENZ GONZALEZ, SZ | 3.602,83 | ABKO 2018 |
| OCHOA SAENZ, SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE IBARRA LOPEZ DE SABANDO, SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE OCARIZ GANUZA, SZ | 1.485,70 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE DURANA GONZALEZ DE DURANA, SZ | 1.204,32 | ABKO 2018 |
| PRADO BELTRAN DE HEREDIA, SZ | 1.671,41 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ELGUEA GARCIA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| LARREA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| OCIO IBAÑEZ, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ZARATE-ARRAUSI, SZ | 678,69 | ABKO 2018 |
| ZARATE-ARRAUSI, SZ | 2.187,24 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MENDIJUR ARRIETA, SZ | 3.240,42 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE MENDIJUR ARRIETA, SZ | 54,74 | ABKO 2018 |
| BENGOVIDE, SZ | 1.299,99 | ABKO 2018 |
| GOMEZ RESINES ENRIQUE Y SALAZAR, SZ | 1.617,22 | ABKO 2018 |
| GOMEZ RESINES ENRIQUE Y SALAZAR, SZ | 1.510,99 | ABKO 2018 |
| JAUSORO URCELAY, SZ | 457,36 | ABKO 2018 |
| JAUSORO URCELAY, SZ | 874,77 | ABKO 2018 |
| FERCAS SZ | 761,42 | ABKO 2018 |
| FERCAS SZ | 2.127,63 | ABKO 2018 |
| EGUILUZ PEREZ, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ELOY EGUIA ALTUNA, SZ | 1.207,13 | ABKO 2018 |
| SALAZAR MARTINEZ, SZ | 1.284,96 | ABKO 2018 |
| SALAZAR MARTINEZ, SZ | 1.750,40 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE LOIZAGA PEREA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| SUBIJANA ORTIZ SZ | 416,16 | ABKO 2018 |
| SUBIJANA ORTIZ SZ | 2.376,40 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ GOROSTIZA CONDE, SZ | 1.204,32 | ABKO 2018 |
| JOSE MIGUEL ANUNCIBAY MONTOYA, SZ | 1.318,90 | ABKO 2018 |
| JOSE MIGUEL ANUNCIBAY MONTOYA, SZ | 1.725,94 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE LEJARAZU VIVAR, SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE VITERI, SZ | 1.697,24 | ABKO 2018 |
| SAEZ DE VITERI, SZ | 1.453,33 | ABKO 2018 |
| CERRILLO ORIVE, SZ | 1.271,22 | ABKO 2018 |
| HERMANOS VALLADOLID SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| JUAN CARLOS SAEZ DE CAMARA Y ESPOSA SZ | 669,06 | ABKO 2018 |
| BARREDO GOMEZ, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE SUSO, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ARMENTIA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ALDAMOLI, SZ | 1.793,14 | ABKO 2018 |
| CORRES GARRIDO, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE PINEDO GARCIA, SZ | 797,97 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ DE PINEDO GARCIA, SZ | 94,09 | ABKO 2018 |
| BASABE VAZ, SZ | 79,51 | ABKO 2018 |
| BASABE VAZ, SZ | 745,58 | ABKO 2018 |
| MENOYO-AGUIRRE, SZ | 3.631,87 | ABKO 2018 |
| PADURA Y ESNARRIAGA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| HERMANOS LOPEZ, SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| CRESPO MARTINEZ, SZ | 3.318,85 | ABKO 2018 |
| LLANO ORTIZ DE ELGUEA, SZ | 669,06 | ABKO 2018 |
| VICUÑA-VALLEJO, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| OLARTE PINEDO, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| URIBURU, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| DIAZ DE JUNGUITU BEITIA, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| MONTOYA, SZ | 1.888,36 | ABKO 2018 |
| MONTOYA, SZ | 1.315,62 | ABKO 2018 |
| ETXEGOIEN, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ALDAMA LANDAZURI SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ERENCHUN BALLESTEROS, SZ | 47,94 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ERENCHUN BALLESTEROS, SZ | 1.035,95 | ABKO 2018 |
| HERMANOS TORRE SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| GONZALEZ DE HEREDIA BENGOCHEA SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| PERIKOBA, SZ | 1.838,55 | ABKO 2018 |
| ORTIZ DE ELGUEA FLORES, SZ | 1.429,37 | ABKO 2018 |
| BEHI TA ARDI, SZ | 1.671,41 | ABKO 2018 |
| GIL ETAYO, SZ | 568,82 | ABKO 2018 |
| LAURRIETA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| URRUTIA RUEDA, SZ | 3.078,61 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|----------|------------|
| GURENDEZ ALDANONDO, SZ | 1.671,41 | ABKO 2018 |
| LOITZAMENDI, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ANGEL FERNANDEZ Y OTROS, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| MENDIBIL, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| KATARAN, SZ | 2.429,46 | ABKO 2018 |
| EXPLORACIONES AGRARIAS HERMOSA FERNANDEZ, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| GAMIZ MUGICA, SZ | 1.647,52 | ABKO 2018 |
| APELLANIZ CALVETE, SZ | 1.550,36 | ABKO 2018 |
| LOPEZ DE FORONDA SZ | 1.485,70 | ABKO 2018 |
| RAMIREZ DE LA PISZINA OCIO SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| AIXTRA SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| GALAR RUBIO, SZ | 1.763,59 | ABKO 2018 |
| FERNANDEZ MARIN, SZ | 125,35 | ABKO 2018 |
| LARRINTZA SZ | 1.512,25 | ABKO 2018 |
| LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, SZ | 1.467,43 | ABKO 2018 |
| LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, SZ | 1.587,63 | ABKO 2018 |
| SARRIA,SZ | 669,06 | ABKO 2018 |
| ALBENIZ Y RAMIREZ,SZ | 416,58 | ABKO 2018 |
| MARTINEZ DE ZUAZO ESTIVARIZ, SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| HERMANOS BAROJA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| FONTECHA ZARCO, SZ | 160,38 | ABKO 2018 |
| FONTECHA ZARCO, SZ | 2.519,09 | ABKO 2018 |
| AMALUR,SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| ELIZONDO SZ | 1.392,84 | ABKO 2018 |
| HERMANOS AUDICANA SAEZ DE VICUÑA, SZ | 2.039,46 | ABKO 2018 |
| CASERIO LATATU, SZ | 2.617,28 | ABKO 2018 |
| BEHITEGI, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| URRUELA SZ | 3.702,44 | ABKO 2018 |
| LUENGAS JAUREGUI, SZ | 1.114,27 | ABKO 2018 |
| BEASKO, SZ | 3.233,26 | ABKO 2018 |
| HNOS. MARTINEZ CRESPO, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| GARCIA NAFRIA SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ZIORREGI, SZ | 3.686,40 | ABKO 2018 |
| ARASAN, SZ | 805,57 | ABKO 2018 |
| MENDOZA, SZ | 3.687,58 | ABKO 2018 |
| MENDOZA, SZ | 19,21 | ABKO 2018 |
| ZABALETA, SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| ANDA GARCIA SZ | 1.070,50 | ABKO 2018 |
| LA LEZE,SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| FRANCISZA PALACIOS, SZ | 1.615,70 | ABKO 2018 |
| TURRUTXIPI SZ | 3.652,46 | ABKO 2018 |
| TURRUTXIPI SZ | 44,52 | ABKO 2018 |
| ALORIA, SZ | 1.758,65 | ABKO 2018 |
| ARRATIBEL MENDIBIL SZ | 2.638,81 | ABKO 2018 |
| AZKARRA SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| HERMANOS ZUBI SZ | 2.462,38 | ABKO 2018 |
| TIERRAPAPELTJERA,SZ | 1.103,59 | ABKO 2018 |
| ARCAYA HERRERA, SZ | 1.485,70 | ABKO 2018 |
| MARAÑON MEDRANO,SZ | 1.029,01 | ABKO 2018 |
| HNAS. IBARROLA VILLANUEVA,SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| PEREZ FRANCO SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| HERRAN ETAYO SZ | 1.485,70 | ABKO 2018 |
| SOPELATU SZ | 1.101,80 | ABKO 2018 |
| BARREDO RAMIREZ SZ | 2.676,26 | ABKO 2018 |
| AGROBERFE,SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| BASARTE ETXEA SZ | 928,56 | ABKO 2018 |
| ARAICO GASTAIN, SZ | 1.204,32 | ABKO 2018 |
| RUIZ DE ALEGRIA SZ | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| PADURA BARATZA SZ | 157,13 | ABKO 2018 |
| BOSTIBAIETA SZ | 3.643,85 | ABKO 2018 |
| BOSTIBAIETA SZ | 1,94 | ABKO 2018 |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|---------------|
| ORAA SALAZAR SZ | 175,85 | ABKO 2018 |
| ORAA SALAZAR SZ | 2.442,50 | ABKO 2018 |
| SARABIA SZ | 2.470,82 | ABKO 2018 |
| SAT N 1215 ETXALDE | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION OLANO | 3.714,25 | ABKO 2018 |
| MURUA LOPEZ DE MUNAIN, KOLDO | 254,41 | AHOLKULARITZA |
| DIAZ DE LEZANA FERNANDEZ DE GAMARRA, JESUS MARIA | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ DE OLANO ORTIZ DE URBINA, JESUS ANTONIO | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| DURANA MORAZA, PEDRO | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| OCIO IBAÑEZ, JOSEBA | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE TORRE, JIMENEZ, ANGEL | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ DE AGUIRRE RUIZ, IRENE | 185,14 | AHOLKULARITZA |
| EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MADINABETITIA APAOLAZA, FRANCISCO JAVIER | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ECHAZARRETA GOIBURU, FELIX | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ DE JAUREGUI LARRAURI, ALFREDO ANTONIO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| GOROSTIZA PORTILLA, JUAN JOSE | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| SAEZ DE IBARRA LOPEZ DE ARBINA, MELCHOR | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LARREA LARREA, MARIA INMACULADA | 202,34 | AHOLKULARITZA |
| EGUILUZ ABECIA, JUAN IGNACIO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| VADILLO GUINEA, FRANCISCO JAVIER | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MARQUINEZ MARQUINEZ, JESUS MARIA | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| RUEDA UGARTE, IGNACIO | 230,16 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE LOIZAGA ALONSO, JUAN PABLO | 202,34 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE AZUA PEREZ DE MENDIGUREN, JOSE RAMON | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MEABE EGUILUZ, VICTORIANO | 360,69 | AHOLKULARITZA |
| AGUIRRE LANDA, JOSE MARIA | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE MENDOZA URIARTE, JUAN CARLOS | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ALZOLA RUIZ DE GAUNA, SANTIAGO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE ALEGRIA ORTIZ DE LANDALUCE, ARACELI | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| IZAGA GOROSTIZA, JOSE IGNACIO | 245,70 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL | 156,92 | AHOLKULARITZA |
| SAEZ DE ARGANDOÑA LATORRE, PEDRO MARIA | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| MUGICA FORONDA, LUCAS | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MURGUIONDO PEREZ DE ARRILUCEA, ALBERTO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ARGOTE GALAN, ALBERTO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| URQUIJO ISASI, MARIA PILAR | 381,94 | AHOLKULARITZA |
| SAEZ DE VITERI LARRAZABAL, ALBERTO | 202,34 | AHOLKULARITZA |
| ALDAMA BENGOA, AITOR | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE EGUIÑO GARCIA DE ANDOIN, JOSE ANTONIO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ALAVA BASABE, YOLANDA | 223,96 | AHOLKULARITZA |
| GARCIA DE CORTAZAR SAENZ DE CORTAZAR, RICARDO | 122,05 | AHOLKULARITZA |
| LECUONA URRUTIA, ELENA | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ DE ERIBE BEITIA, FERNANDO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ARTURO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| JAUREGUI BENGOA, JOSEBA | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| GARCIA LETE, CARLOS | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE LUIS | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| CALLEJA GUZMAN, ALFREDO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, LUIS ANGEL | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ GONZALO, GREGORIO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| UGARTE GARCIA, FERNANDO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| JIMENEZ ARRAUSI, EDUARDO | 363,57 | AHOLKULARITZA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|--------|---------------|
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, CESAR | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| SAENZ MUÑOZ, JESUS MARIA | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MARAÑON PECIÑA, ANDREA | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| PUELLES VALLEJO, LUIS JAIME | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| URQUIJO URTARAN, ZIGOR | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LARREA LARRINDA, ANGEL | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| LAGOS UGARTE, JOSE IGNACIO | 202,34 | AHOLKULARITZA |
| CUESTA ASTOBIZA, SUSANA | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ZURIMENDI LLANO, JUAN FELIX | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| IBARROLA LEIBAR, JOSEBA | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ALBIZURI VELASCO, ALBERTO | 258,45 | AHOLKULARITZA |
| ANGULO OYARZABAL, GUSTAVO | 168,68 | AHOLKULARITZA |
| ABASOLO IBARROLA, ICIAR | 237,21 | AHOLKULARITZA |
| ESCUZA ARBAIZA, DAVID | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| UNAMUNO RUIZ DE AZUA, AITOR | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ZURBANO GAUNA, HECTOR | 228,50 | AHOLKULARITZA |
| ZURBANO GAUNA, MARIO | 297,39 | AHOLKULARITZA |
| MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| CAMPO ARENAZA, UNAI | 259,27 | AHOLKULARITZA |
| RITUERTO TURRADO, RAUL | 410,85 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ EGUIA, LANDER | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| MURO NAJERA, JESUS FRANCISCO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| CANIVE VILLAMOR, ALBERTO | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| RODRIGUEZ IBAÑEZ, JAVIER | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| GRISALEÑA REY, JOSE PEDRO | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ALAVA DIAZ, JUAN CARLOS | 185,14 | AHOLKULARITZA |
| GRIJALBA VITERI, RUBEN | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ARANZABAL OLAVE, JOSEBA PELI | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| GABIÑA MARIGORTA, AITOR | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| LECUONA RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MARTINEZ GARCIA, AITOR | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| UNDA GONZALEZ DE AUDICANA, MAIDER | 349,69 | AHOLKULARITZA |
| LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, FELIX | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSE IGNACIO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| FERNANDEZ MEABE, TEODORO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| SAN VICENTE SAENZ DE UGARTE, JOSU | 221,59 | AHOLKULARITZA |
| ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN | 334,69 | AHOLKULARITZA |
| LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ANTON SAMPEDRO, ALESANDER | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL | 269,06 | AHOLKULARITZA |
| BIDRIOKE, SM | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ARTIZAR LATZA, SM | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| JARDIN MENDIZABAL, SM | 89,28 | AHOLKULARITZA |
| RIBATXENTA SM | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| QUESERIA IZORIA, SM | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| HNOS. APODAKA, COMUNIDAD DE BIENES. | 52,43 | AHOLKULARITZA |
| BETOÑO ENTIDAD DE TC. | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| MATAURI ENTIDAD DE TC | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| ARGA ENTIDAD DE TC | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| LAGUNAK SDAD COOP | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| BEHI ALDE S COOP LIMITADA | 198,17 | AHOLKULARITZA |
| CARRASCUETA SCL | 270,36 | AHOLKULARITZA |
| ARTATXIA SDAD COOP | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ZALDUBITXI S. COOP. PEQUEÑA | 104,85 | AHOLKULARITZA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|--------|---------------|
| ASOLOSTE, SDAD COOP | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| GANADERIA DRIVE, S.COOPPEQUEÑA | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| GOROSTIZA ARDITEGIA SOCDAD COOP PEQUEÑA | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| AZKORRA S COOP PEQUEÑA | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| LANDETXE SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| GURE BEHI, SZ | 308,61 | AHOLKULARITZA |
| BERGANZA, SZ | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE ZARATE CANTAL, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ARCAUZ MAESO, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| PEREZ IRAZU, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| VEA ORTUETA, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MENDIGANA, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| NOVALES ALDAY, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| SANCHEZ E HIJOS, SZ | 330,58 | AHOLKULARITZA |
| ORONDO, SZ | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| ANDIKOETEALDE, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| BERGANZA DIEZ, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| BASERRI, SZ | 258,75 | AHOLKULARITZA |
| BADAYA, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| DIAZ DE DURANA GONZALEZ DE DURANA, SZ | 302,04 | AHOLKULARITZA |
| LARREA, SZ | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| EGUILUZ PEREZ, SZ | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RODRIGUEZ CALLEJA, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| PADURA Y ESNARRIAGA, SZ | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| HERMANOS LOPEZ, SZ | 250,52 | AHOLKULARITZA |
| ANTONIO FERNANDEZ GARCIA Y UNO MAS, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| J.J. MARTINEZ DE SAN VICENTE SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| URIBURU, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| RUBIO RODRIGUEZ, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| DIAZ DE JUNGUITU BETIA, SZ | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| RUIZ DE UBAGO GRUJALBA SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| FELIX IBAÑEZ BUJANDA SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| GARCIA-MARTINEZ, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| PERIKOBA, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| BEHI TA ARDI SZ | 377,55 | AHOLKULARITZA |
| URRUTIA RUEDA,SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| GURENDEZ ALDANONDO, SZ | 377,55 | AHOLKULARITZA |
| LOITZAMENDI, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| KATARAN, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| MOLINA PEREZ SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| SANCE SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| LARRAÑETA, SZ | 52,43 | AHOLKULARITZA |
| JOSE LUIS CRESPO GARCIA, SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| EGUILAZ GRACIA,SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| BODEGAS LAUKOTE SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| AMALUR,SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| LARRABE SZ | 83,90 | AHOLKULARITZA |
| BORUNBURU, SZ | 335,60 | AHOLKULARITZA |
| HERMANOS AUDICANA SAEZ DE VICUÑA, SZ | 396,55 | AHOLKULARITZA |
| CASERIO LATATU, SZ | 257,14 | AHOLKULARITZA |
| BEHITEGI, SZ | 401,60 | AHOLKULARITZA |
| URRUELA SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LUENGAS JAUREGUI, SZ | 62,91 | AHOLKULARITZA |
| BEASKO, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ZIORREGI, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ZABALETA, SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| LA LEZE,SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| ARRATIBEL MENDIBIL SZ | 185,14 | AHOLKULARITZA |
| AZKARRA SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| HERMANOS ZUBI SZ | 419,51 | AHOLKULARITZA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|-----------|---|
| HNAS. IBARROLA VILLANUEVA, SZ | 104,85 | AHOLKULARITZA |
| TOBERA SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ATORRA SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| GONZALEZ ZUFIAURRE SZ | 363,57 | AHOLKULARITZA |
| ARAICO GASTIAN, SZ | 279,67 | AHOLKULARITZA |
| BOSTIBAIETA SZ | 185,14 | AHOLKULARITZA |
| SAT N 1215 ETXALDE | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION OLANO | 419,51 | AHOLKULARITZA |
| JIMENEZ DE NOVA, MARIA CARMEN | 25.487,70 | TRAKTOREA EROSTEKO LAGUNTZA HANDITZEKO ERREKURTSOAREN BAIESPENA |
| JIMENEZ DE NOVA, MARIA CARMEN | 2.851,20 | DISKO-AREA EROSTEKO LAGUNTZA HANDITZEKO ERREKURTSOAREN BAIESPENA |
| SAEZ LOPEZ DE ABERASTURI, JAVIER | 29.503,74 | TRAKTOREA EROSTEKO LAGUNTZA HANDITZEKO ERREKURTSOAREN BAIESPENA |
| LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI | 52.980,91 | MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIRAKO LAGUNTZA ERREKURTSOAREN BAIESPENA |
| SANCHEZ PRIETO, PAULINO | 2.043,93 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| VILLANUEVA SAUTU, AUREA | 458,25 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL | 1.623,26 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ALBIZUA LEMONA, J. JAVIER | 761,24 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| IBAÑEZ ZALDIVAR, M. CARMEN VICTORIA | 209,43 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ORIVE SANTIAGO, JESUS | 1.265,99 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| RODRIGUEZ CRESPO, AURORA | 882,97 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO | 1.080,88 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| VADILLO ANGULO, FRANCISCO JAVIER | 1.118,24 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| URQUIJO ISASI, MARIA PILAR | 668,51 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| LAUZURICA BERASATEGUI, AITOR | 914,48 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ITURRATE VEA, ROBERTO | 344,97 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| JAUREGUI BENGOA, JOSEBA | 416,12 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| PUELLES VALLEJO, LUIS JAIME | 935,55 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| URQUIJO URTARAN, ZIGOR | 1.329,52 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| RIPA SAN VICENTE, ALFREDO | 532,86 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| CUESTA ASTOBIZA, SUSANA | 93,22 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE | 573,82 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ALBIZURI VELASCO, ALBERTO | 921,94 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| CHARTE UZQUIANO, JUAN MANUEL | 306,69 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO | 1.203,42 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| GUTIERREZ MENDIVIL, NEREA | 355,42 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| HERNANDEZ BLANCO, SANTIAGO | 1.389,49 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ZULUETA CUADRA, JUAN ANTONIO | 364,84 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO | 985,47 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| MARTIN RIVAS, MARIA DEL PILAR | 137,85 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN | 552,12 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL | 1.016,23 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| EZKIA S.A. | 1.731,53 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| AVICOLA TOLOSA SM | 3.156,56 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| RIBATXENTA SM | 1.169,11 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| GRANJA OKETA SMU | 177,48 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| FRANCISCO ALDA Y M. ISABEL GARCIA DE AMEZAGA, C.B. | 494,29 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| LAGUNAK SDAD COOP | 2.150,47 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| BEHI ALDE S COOP LIMITADA | 4.677,61 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ZALDUBITXI S. COOP. PEQUEÑA | 1.605,58 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| CECA BIDEGAIN, SDAD. COOP. | 1.541,32 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| MENDOZA SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA | 5.103,93 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| LANDETXE SZ | 1.473,83 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| BERGANZA, SZ | 1.152,06 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| NOVALES ALDAY, SZ | 808,78 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| BADAYA, SZ | 624,07 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| LARREA, SZ | 3.498,09 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| EXPL GANADERA Y AGRICOLA URRUELA SZ | 337,36 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| LOITZAMENDI, SZ | 824,55 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| URRUELA SZ | 1.509,62 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| ALORIA, SZ | 291,98 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| HERMANOS ZUBI SZ | 926,98 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| HNAS. IBARROLA VILLANUEVA, SZ | 1.142,94 | ABELTZAINZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|------------|--|
| BASARTE ETXEA SZ | 981,60 | ABELTZAINITZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| SAT N 1215 ETXALDE | 2.133,55 | ABELTZAINITZA ASEGURUAK KONTRATATZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES NORYESTE DE VITORIA-GASTEIZ | 14.460,03 | PRESAKO LURSAILAK OKUPATZEKO ERRENTA ORDAINITZEKO LAGUNTZA EMATEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES PUENTE NUEVO | 63.536,21 | UREZTAKETA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES "EL RISCO" | 30.071,89 | FREKUENTZIA ALDAGAILUA |
| COMUNIDAD DE REGANTES "EL RISCO" | 10.991,41 | AUTOMATA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE TUYO | 4.000,00 | INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOIA ETA PONPATZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE OYON | 7.780,73 | PONPA INSTALATZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE OYON | 6.173,83 | FREKUENTZIA ALDAGAILUA INSTALATZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES "CRUCIZABALA" | 4.678,10 | UHARKETAN SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES SAGARROTA | 12.878,42 | GAINEZKABIDEA BERRERAITZEA |
| COMUNIDAD REGANTES S.MIGUEL DE MENDIERRE | 2.032,80 | UHARKETAN SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE LOS PLANOS DE ANGOSTINA | 11.132,00 | UREZTAKETA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ARRATO | 38.245,91 | INSTALAZIO ELEKTRIKOIA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ARRATO | 35.777,28 | KONTAGAILU HORNIDURA ETA INSTALAZIOA |
| COMUNIDAD DE REGANTES IZUA | 5.082,00 | UHARKA EZPONDAK GARBITU ETA SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES EL VENTORILLO | 945,72 | HOBKUNTZAK HARGUNEAN |
| COMUNIDAD DE REGANTES CARRERATE | 15.493,76 | UHARKARAKO BIDEA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ITURRIOTZ | 2.011,63 | MOZTE BALBULA INSTALAZIOA |
| COMUNIDAD DE REGANTES AITZGORRI | 38.134,42 | SAREA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES RIO ROJO-BERANTEVILLA | 8.404,66 | HOBKUNTZA BAROJATIK |
| COMUNIDAD DE REGANTES RIO ROJO-BERANTEVILLA | 9.706,31 | UREZTAKETA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES MENDILUCIA | 4.862,00 | UHARKETAN SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES VALLEJO | 8.461,53 | UHARKA ITXITURA |
| COMUNIDAD DE REGANTES SANTA LUCIA | 7.920,00 | SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES VALLE BAJO DEL INGLARES | 17.211,04 | UR IRAGAZKIA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE HEREDIA | 38.209,03 | UHARKA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES NORYESTE DE VITORIA-GASTEIZ | 15.000,00 | UREZTAKETA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES LANVI | 1.500,00 | UHARKA BETETZEKO ARRAPALA ERABERRITZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ANARRETA | 3.529,81 | UHARKETAN SASTRAKAK KENTZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ROTALDE | 9.379,43 | PONPATZEAREN KONTROL ELEKTRIKOIA |
| COMUNIDAD DE REGANTES ROTALDE | 6.819,05 | UREZTATZE SAREA HOBETZEA |
| C. REGANTES DE RIOJA ALAVESA Y SONSIERRA RIOJANA | 1.712,59 | SARE NAGUSIAREN BABES KATODIKOIA |
| COMUNIDAD DE REGANTES DE BAÑOS DE EBRO | 18.639,35 | OBRAK PONPATEGIAN |
| COMUNIDAD DE REGANTES REÑANILLA | 16.204,44 | UREZTAKETA HOBETZEKO PROIEKTUA. IEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES TUMECILLO | 6.140,75 | GIS GARAPENA |
| COMUNIDAD DE REGANTES TUMECILLO | 18.607,38 | ERROTAKO PRESAKO UHINBIKOA |
| CDAD DE REGANTES OSINGAIN DE COMUNION | 10.000,00 | UREZTAKETA HOBETZEA |
| COMUNIDAD DE REGANTES LARRAZABAL | 8.726,52 | SASIAK KENTZEA ETA ITXITURA |
| VITORIA-GASTEIZ AYUNTAMIENTO | 350.000,00 | GASTEIZKO UDALARENTZAKO ZUZENEKO LAGUNTZA, ANIMALIAK BABESTEKO ZENTROKO GASTUETARAKO |
| ABERE ZERBITZU TEKNIKOAK KOOP. SOZIETATEA | 6.432,18 | SANTIAGOKO AZOKARA ABEREAK EKARTZEA EDO ZABALKUNDE JARDUERAK EGITEA |
| ABERE ZERBITZU TEKNIKOAK KOOP. SOZIETATEA | 25.252,38 | ABELTZAINITZAKO LAGUNTZA PLANAREN 2018KO DEIALDIA (ABERE USTIATEGIEN ORIENTAZIO ZERBITZUA) |
| ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA | 3.392,93 | ESNE ESKOIZPENAREN HIGIENA HOBETZEA |
| A. ALAVESA CRIADORES GANADO OVINO SELECTO RAZA L. | 3.541,37 | ESNE ESKOIZPENAREN HIGIENA HOBETZEA |
| ASOC DE APICULTORES ALAVES | 3.803,13 | ERLEZAINITZA EKOIZPENERAKO PROGRAMA |
| ASOC. ALAVESA DE CRIADORES DE GANADO EQUINO | 20.824,04 | EH-KO MENDIKO ZALDI ARRAZA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ASOCIACION GANADEROS DE CABRAS AZPIGORRI DE ALAVA | 4.627,82 | AZPIGORRI AHUNTZ ARRAZA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ASOC.ALAV.CABALLOS DE RAZA PONEY-POTTOKA | 2.757,15 | POTTOKA ZALDI ARRAZA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ASOC GANADEROS DE OVINO DE RAZA SASI ARDI ALAVA | 6.454,34 | SASI ARDI ARRAZA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ARATEL-ARABAKO TERREÑA ELKARTEA | 20.987,73 | TERREÑA ARRAZA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ARABAKO ASTOZALEEN ELKARTEA | 2.685,48 | ENKARTERRIETAKO ASTOA KONTSERBATZEKO PROGRAMA |
| ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA | 29.688,12 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| A. ALAVESA CRIADORES GANADO OVINO SELECTO RAZA L. | 473,54 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC. ALAVESA DE CRIADORES DE GANADO EQUINO | 494,80 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC GANADEROS DE OVINO Y CAPRINO DE ALAVA ASGOCAL | 123,46 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ARATEL-ARABAKO TERREÑA ELKARTEA | 659,74 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA LIMOUSIN ALAVA | 1.072,06 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA CHAROLAIS ALAVA | 412,34 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA PIRENAICA ALAVA | 2.721,41 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|------------|---|
| ASOCIACION GANADEROS DE CABRAS AZPIGORRI DE ALAVA | 56,55 | UGALKETA KONTROLATZEKO PROGRAMA |
| ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA | 103.587,82 | FRISOI ARRAZA HOBETZEKO PROGRAMA |
| A. ALAVESA CRIADORES GANADO OVINO SELECTO RAZA L. | 93.348,64 | LATXA ARRAZA HOBETZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA LIMOUSIN ALAVA | 17.638,83 | LIMUSINA ARRAZA HOBETZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA PIRENAICA ALAVA | 38.462,93 | PIRINIOTAR ARRAZA HOBETZEKO PROGRAMA |
| ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA CHAROLAIS ALAVA | 3.428,35 | XAROLES ARRAZA HOBETZEKO PROGRAMA |
| ASOC.DE GANADEROS DE GALLINAS DE ALAVA "ASOGAL" | 852,94 | HEGAZTI HAZKUNTZAKO PROGRAMA |
| ASOCIACION DE CUNICULTORES | 1.612,80 | UNTXI HAZKUNTZAKO PROGRAMA |
| ASOC GANADEROS DE OVINO Y CAPRINO DE ALAVA ASGOCAL | 1.356,77 | ARDI HAZKUNTZAKO PROGRAMA |
| A.S.G.A.P.O.A.L. | 1.577,41 | TXERRI HAZKUNTZAKO PROGRAMA |
| ASOCIACION DE CUNICULTORES | 1.020,22 | UNTXI OSASUNEO PROGRAMA |
| ASOC DE APICULTORES ALAVESSES | 18.415,18 | ERLEZAINZAKO OSASUN PROGRAMA |
| ASOCIACION DE APICULTORES DEL GORBEA | 1.449,60 | ERLEZAINZAKO OSASUN PROGRAMA |
| COMUNIDAD SIERRA DE GUIBJO | 7.747,91 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| LUNA JA | 3.542,63 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| AMURRIO AYUNTAMIENTO | 1.902,09 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| COMUNIDAD DE LA SIERRA BRAVA DE BADAYA | 7.521,04 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| ZIGOTIA AYUNTAMIENTO | 1.758,94 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| LLODIO / LAUDIO AYUNTAMIENTO | 871,03 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| ZUIA AYUNTAMIENTO | 3.844,14 | ABELGORRI OSASUNEO PROGRAMA |
| ORTIZ DE ZARATE URIARTE, MARIA TERESA BLANCA | 914,54 | ZALDI AZIENDAKO UGALTZAILE HAUTATUAK 2018 |
| BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO | 533,49 | ZALDI AZIENDAKO UGALTZAILE HAUTATUAK 2018 |
| RITUERTO TURRADO, RAUL | 494,99 | ZALDI AZIENDAKO UGALTZAILE HAUTATUAK 2018 |
| LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN | 533,49 | ZALDI AZIENDAKO UGALTZAILE HAUTATUAK 2018 |
| AJANZA, SZ | 533,49 | ZALDI AZIENDAKO UGALTZAILE HAUTATUAK 2018 |
| ORTIZ SALAZAR, AMPARO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ABECIA OGUETA, ALICIO | 295,53 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VALLEJO ARROYO, RUBEN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LATORRE VIYUELA, MARIA BERTA | 308,00 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AUSIN PRESA, KARMELE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ABANDO CANALES, RAIMUNDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| URQUIDI GARMENDIA, MARIA MAITE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MADINABEITIA APAOLAZA, FRANCISCO JAVIER | 370,80 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RAMIREZ DE LA PEÑIÑA PEREZ, ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ORIVE LOPEZ DE MUNAIN, JUAN MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DE CAÑAS ARAICO, JULIAN | 309,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DUQUE, ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ECHAZARRETA SEIGIDO, JORGE LUIS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON CALLEJA, MATEO ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| QUINTANA GARCIA, RICARDO | 270,72 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PASCUAL LARRIETA, MIGUEL ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PARDO GARCIA, RAMON TOMAS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ECHAZARRETA SEIGIDO, JOSE ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON MEDRANO, ALVARO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GIL OLALLA, JOSE MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BASOCO OLANO, ANTONIO ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARINAS MARTINEZ, MARIA JOSE | 363,28 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CHAVARRI BAIGORRI, JAVIER | 496,12 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA, GONZALO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BASOCO BASOCO, JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BURGUERA CHASCO, JAVIER FERNANDO | 492,87 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI VICENTE, GERARDO | 408,51 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CALLEJA FERNANDEZ, ILDEFONSA | 193,96 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PRESA MATEO, JESUS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JALON LACALLE, JOSE MARIA | 385,87 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOERO MAULEON, JOSE ANGEL | 315,31 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HIDALGO MARTINEZ, BLANCA NIEVES | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERZAL TRONCOSO, JOSE LUIS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CASTRO ALONSO, AMBROSIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON MEDRANO, CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|--------|-------------------|
| MARAÑON CALLEJA, CIPRIANO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIÑEIRA ARGOMANIZ, MARIA ESPERANZA | 49,19 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE LUIS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AGUIRRE VITERI, JAIME | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CADARSO ARRAUSI, JESUS MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ DE VIÑASPRE MEDRANO, JULIAN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARRIDO TORREALBA, PABLO | 432,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MUÑOZ TRONCOSO, FCO. JAVIER | 294,56 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA LEZANA, JOSE LUIS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GONZALEZ MENDIETA, JUAN CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| EGUILAZ ARISTIMUÑO, FRANCISCO ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MAULEON QUINTERO, ISMAEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CADARSO ARRAUSI, JOSE MARIA | 380,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FERNANDEZ DE CAMPINUN MIRANDA, MARIA JESUS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ ARGOMANIZ, JUAN MIGUEL | 264,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| NAVARIDAS BERGANZO, PEDRO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| URIBE SANTAMARIA, LUIS JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BARRIO PEREZ, MARIA DELFINA | 386,23 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ PASCUAL DE LA LLANA, JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANGULO DE SANTIAGO, JOSE ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO PASCUAL, PEDRO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MUÑOZ TRONCOSO, JOSE ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ DE URTURI ARANA, MARIA VIOLETA | 474,95 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRAZU PEREZ, RAUL | 489,92 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ DE VIÑASPRE MEDRANO, JESUS MIGUEL | 394,06 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PASCUAL RODRIGUEZ, PORFIRIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FERNANDEZ SANZ, MARIA BEGOÑA | 296,86 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BUJANDA FERNANDEZ DE PIEROLA, JOSE JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VILLAR VILLAR, ABDON | 347,29 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERZAL TRONCOSO, JUAN MARIA | 250,60 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ FERNANDEZ, BENITO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CALLEJA GUZMAN, ALFREDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURUA VALDELANA, MARIA DEL CARMEN | 267,98 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANTOÑANA LAGOS, ANASTASIO | 351,36 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AMESTOY CRESPO, MARIA ELENA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CAÑAS ESCUDERO, JULIAN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| APELLANIZ GALLEGU, ALBERTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANSOTEGUI DIAZ DE GUEREÑU, LUIS ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ RUIZ CARRILLO, CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON VIRIVAY, ANA MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRADIER ZUÑEDA, JUAN FRANCISCO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MANERO ALEGRE, MARIA YOLANDA | 395,22 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ ANGULO, JUAN RAMON | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| TEJADA SAENZ, TERESA | 242,13 | MAHASTI ASEGURUAK |
| UZQUIANO VELAR, JOSE EUGENIO | 444,50 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO GARRIDO, RAUL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI GRIJALBA, MILAGROS | 297,30 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GALAR PORTILLO, JOSE JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ DE VIÑASPRE DAÑOBEITIA, MAXIMO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOERO MARAÑON, LUIS AGUSTIN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ MIJANGOS, VICTOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VALDELANA LOPEZ, M. DE LA ALMUDENA | 354,52 | MAHASTI ASEGURUAK |
| URARTE JALON, JOSE GABRIEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI VICENTE, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| TREPIANA FRIAS, MARIA DOLORES | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO VELEZ, MARIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ FERNANDEZ, ESTEBAN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, LUIS ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---------------------------------------|--------|-------------------|
| AGUIRRE ZABALA, LUIS JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| REQUIBATIZ GAONA, CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BESA FERNANDEZ, M. NURIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERRUJECO RUIZ DE GALLO, JUAN PEDRO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOERO MARAÑON, IÑIGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SARABIA PALACIOS, ANDRES | 387,78 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FERNANDEZ CRESPO, ROBERTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI LOPEZ DE AGUILETA, JUAN CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RODRIGUEZ ALONSO, MARIA JOSEFA | 174,31 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RABERT GARCIA, LUIS ELOY | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JIMENEZ ARRAUSI, EDUARDO | 354,93 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, CESAR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARIN ROJO, MARIA DOLORES | 421,62 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI LOPEZ DE AGUILETA, REBECA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CHAVARRI GARCIA, ERNESTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ MARTINEZ, JAVIER | 214,55 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURUA VALDELANA, MARIA SOCCORRO | 288,44 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PORTILLO GALAR, JOSE CECILIO | 391,07 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ DE VERGARA NIETO, DIEGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LAPRESA GARCIA, PEDRO ALBERTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RAMOS MARTINEZ DE LAPISCINA, EMILIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MENDIETA ZABALA, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GRIJALBA GARRIDO, JESUS MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ LAMAZA, IÑIGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ CRESPO, AITOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| APELLANIZ GARCIA, JESUS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERZAL TRONCOSO, IÑIGO | 465,09 | MAHASTI ASEGURUAK |
| APELLANIZ GAONA, VICTOR MANUEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CALLEJA VILLATE, OSCAR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VALENCIA ESTEPA, SERGIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARGUIJO ECHAZARRETA, EDUARDO | 247,60 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VITERI IRIARTE, IGNACIO | 305,72 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VELILLA GARRIDO, AITOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMOSILLA SANTAMARIA, AITOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JALON IBAÑEZ, LUIS | 464,96 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CALLEJA CALLEJA, GORKA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MAESTU ERASO, ALVARO | 362,78 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IBAÑEZ FERNANDEZ, IÑAKI | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ESTECHA VILLAMAYOR, RAUL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VAZQUEZ FERNANDEZ DE CAMPINUN, JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANDOLLO SANTOLAYA, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DIEZ DELGADO, VICTOR MANUEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ ALCALDE, JOSEBA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DE LA TORRE SESMA, DIEGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO ANGULO, SERGIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| OLANO LOPEZ-GIL, IKER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ ECHAZARRETA, PABLO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RIVERA PINILLOS, GORKA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IGLESIAS MARAÑON, JON | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANTOÑANA DEL VADO, DAVID | 287,64 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO RODRIGUEZ, EDURNE | 102,17 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO RODRIGUEZ, JOSU | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BAÑOS FERNANDEZ, PATRICIA | 190,64 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BAÑOS FERNANDEZ, VANESA | 369,06 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VILLARREAL SEIGIDO, ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CASTRO DEL RIO, JOSE MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ DE SAMANIEGO ZUÑEDA, DAVID | 431,48 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ CORCUERA, RAMON | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|--------|-------------------|
| PALACIOS LAORDEN, EDUARDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RODRIGUEZ ROITTEGUI, MIGUEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VAZQUEZ ORDOÑEZ, CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANDOLLO SANTAMARIA, CESAR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| URIBE TRINCADO, HECTOR | 483,32 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DE SANTIAGO RUIZ-CARRILLO, IÑAKI | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOPEZ HIDALGO, ROBERTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BUJANDA FERNANDEZ, SERGIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOPEZ ALDA MONREAL, ENRIQUE | 340,67 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GIL ETAYO, IKER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PASCUAL MONTES, JESUS MARIA | 495,76 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ TORRES, ALFREDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GAINZARAIN MIERA, AITOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CUESTA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERREROS GASTON, EDUARDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SANTAMARIA JIMENEZ, GORKA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SALAZAR FERNANDEZ, JORGE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MUÑOZ CANABAL, JOSU | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RAMIREZ DE OLANO FERNANDEZ, JESUS | 296,54 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BURGUERA CHASCO, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARIN VALMASEDA, JOSE IGNACIO | 250,31 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALONSO GARCIA, ALVARO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA DE JALON ANGULO, OSCAR HILARIO | 335,55 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LECANDA ILARRAMENDI, JUAN ANGEL | 43,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GALARZA ARAMAYONA, JOSE ANGEL | 502,12 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SEGURA MARTINEZ, ISABEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| EGUILUZ BRAZO, GARIKOITZ | 463,72 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ CORTINA, TERESA | 205,02 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAIZ TORRES, ADOLFO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIANA CALLEJA, SERGIO | 447,39 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO, GORKA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO NAJERA, JESUS FRANCISCO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MAESTRESALA MOLINA, ENRIQUE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ASENSIO PRIETO, JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOPEZ GIL FERNANDEZ, MARIA ARACELI | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARGUDO MARTINEZ DE BAROJA, LUIS CARLOS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MEDRANO GONZALEZ, MARIA LUISA | 354,60 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DIAZ DE CERIO LOPEZ, ANGEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ADUNA MAESO, JESUS MARIA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ BASOCO, JOSE MANUEL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LEZANA ANGULO, JOSE ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MUÑOZ TRONCOSO, JUAN LUIS | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOIZAGA SARABIA, LUIS MIGUEL | 434,91 | MAHASTI ASEGURUAK |
| TRONCOSO ANGULO, LUIS ANTONIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GRISALEÑA REY, JOSE PEDRO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA GARCIA, VICTOR | 510,29 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUBIO PEREDA, ALFONSO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MEDRANO GARRIDO, PABLO | 413,85 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BUJANDA CHAVARRI, ROMAN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ FERNANDEZ, EDUARDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA BERRUECO, JUAN JOSE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MUÑOZ TRONCOSO, ALFREDO VIDAL | 426,26 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOIZAGA SARABIA, JESUS ANTONIO | 373,17 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARGOTE FERNANDEZ, JESUS RAMON | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GAINZARAIN CALLEJA, EDUARDO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| COMPAÑON CALLEJA, JAVIER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON ORIVE, GONZALO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERRUECO HERRERA, JUAN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DIAQUEZ, ANA BELEN | 293,52 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BARRIO PEREZ, JOSE MARIA | 447,22 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|--------|-------------------|
| FERNANDEZ RUIZ, MONTSERRAT | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ FERNANDEZ, YOLANDA | 316,00 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GIL ORIVE, JORGE | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CALLEJA MARAÑON, ROBERTO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA, DIEGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ GARCIA, AITOR | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAENZ DE SAMANIEGO NAVARIDAS, AITOR | 503,79 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANGULO NAVARRO, IÑAKI | 428,23 | MAHASTI ASEGURUAK |
| OLANO LOPEZ-GIL, LANDER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SAN PEDRO TELLERIA, JUAN RAMON | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DURANA SAENZ, RUBEN | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PECIÑA DAÑOBEITIA, ASIER | 456,25 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARQUIEGUI SAEZ, EKI | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRUZUBIETA HERNANDEZ, SALVADOR | 351,37 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ MENDIETA, IÑIGO | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BESA BERRUECO, IÑAKI | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ABECIA FERNANDEZ, M. DE LOS ANGELES | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BASOCO RUIZ, IKER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANTON SAMPEDRO, ALESANDER | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ GARMENDIA, IOSU | 387,30 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ONDALAN S.A. | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS LUIS CAÑAS SA | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS OSTATU SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS DE LUIS R., SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AGRICOLA LA BASTIDA, SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIÑEDOS ROLAUIZ, SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MITARTE SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS Y VIÑEDOS RUYAVI SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JAVIER SAN PEDRO RANDEZ E HIJOS SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMANOS FRIAS DEL VAL, SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS HERMOSILLA SM | 388,90 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SEÑORIO DE URARTE SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GERARDOENEA SM | 286,02 | MAHASTI ASEGURUAK |
| USKATEGI BASERRI TXAKOLINA SM | 27,42 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIÑEDOS DE CASTEJONES, SM UNIPERSONAL | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIÑEDOS MARTINEZ FOLIO SM | 267,16 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS BAUIZA SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| VIÑA EMILIANO SM | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS ORTIZ DE VIÑASPRE, CB | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JOSE ANTONIO GIL CUE, CB | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS CANDIDO BESA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| OTERO Y RUIZ DE ALEGRIA SZ | 318,17 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMANOS PEREZ BAIGORRI, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMANOS PASZUAL MIGUEL SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CASADO-MORALES SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AYESA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ IRAZU, SZ. | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HEREDAD ELORRIETA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GALARZA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LUIS MARIA BERZAL FERNANDEZ Y CUATRO MAS SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS AZPILLAGA URARTE, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RODRIGUEZ CALLEJA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PASZUAL BERGANZO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANTONIO FERNANDEZ GARCIA Y UNO MAS, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GRIJALBA MEDRANO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ESPADA CORDOBA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ARINAS GIL, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|--------|-------------------|
| RUBIO RODRIGUEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ DE UBAGO GRIJALBA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ANTONIO ALEGRE, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA-MARTINEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA ZABALA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| AMURRIO GARCIA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRAZU ALONSO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GIL ETAYO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GONZALEZ ORIVE, SZ | 369,05 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DE CAÑAS PAGOLA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ-CARRILLO PRIETO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALCALDE LOPEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MOLINA PEREZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JOSE MARIA MARTINEZ MARTINEZ Y DOS MAS, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO Y FRIAS, SZ | 282,84 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LUBU, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| A. BERZAL SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ESPADA OJEDA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUBIO LOBO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERZAL CASADO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| APELLANIZ CALVETE, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SANTAMARIA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO NAVARIDAS SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS IDIAQUEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JAVIER MURUA/VALDELANA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CERRO LA HORCA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| SALAZAR, SZ | 423,63 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HVNS. RUIZ SAENZ DE SAMANIEGO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RUIZ ELIZONDO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PALACIOS URIBE, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINEZ DE LA PIZSINA SOTO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GABRIEL Y ANA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FERNANDEZ MARIN, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BERZAL MUÑOZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS PEREZ MAESTRESALA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JOSE LUIS FERNANDEZ Y GARCIA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRAZU DEL AMO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CONDE MARTINEZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ZUZARAN SZ | 317,47 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CASTRO CORDOBA, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IBAÑEZ BLANCO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALDAZABAL SOTO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALDARUI, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PUTXERO, SZ | 486,37 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ROJAS IBARNAVARRO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| UXUE LANZOS SZ | 464,46 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RIVACOBA SEIGIDO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ROQUE RAMIREZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CORDOBA MARTINEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| CORDOBA HIERRO, SZ | 289,37 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO SAENZ, SZ | 360,86 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GIL BERZAL, SZ | 487,91 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HILARIO FERNANDEZ RUIZ Y OTRA SZ | 241,62 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MEDRANO MIGUEL, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALCALDE GONZALEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RAMOS-GONZALEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MURO AMELIVIA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| OCIO GAINZARAIN, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMANOS BASOCO OLANO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| COCA SAN PEDRO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LARREA, SZ | 511,99 | MAHASTI ASEGURUAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|-----------|---|
| MURO RODRIGUEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA DIAZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MEDRANO GOMEZ, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ & DULCE SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GARCIA NAFRIA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IRADIER GONZALEZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| FRANCISZA PALACIOS, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ETXEITA GARCIA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BLANCO LAISECA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LARRAZURI 2010 SZ | 489,65 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOPEZ ESZALONA ECHEZARRETA SZ | 487,46 | MAHASTI ASEGURUAK |
| JARRARTE, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARAÑON MEDRANO, SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| OIJUN SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| PEREZ FRANCO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| TOBERA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| RIO IZA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BODEGAS CAÑAS GOMEZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ALFREDO LEZANA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| ATORRA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| LOPEZ HERRAINZ SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| GONZALEZ SOLANA SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| DE SAN VICENTE ARANA SZ | 412,77 | MAHASTI ASEGURUAK |
| BARRUNTE SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| IMARO SZ | 516,24 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MARTINS , MARLI | 476,94 | MAHASTI ASEGURUAK |
| MENDIETA ZABALA, JUAN JOSE | 2.464,00 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| ZUGOBER S.A. | 1.680,00 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS OSTATU SM | 1.155,00 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| HERMANOS FRIAS DEL VAL, SM | 1.439,90 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| GARRIDO MEDRANO SM | 4.855,50 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| PASZUAL BERGANZO, SZ | 923,83 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| GIL BERZAL, SZ | 1.365,00 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS LOPEZ ORIA, SZ | 3.419,50 | ETIKETATZEKO LAGUNTZAK |
| ASOC VITORIA-GASTEIZ WINE CITY | 10.000,00 | DIRULAGUNTZA NOMINATIBOA |
| URQUIDI GARMENDIA, MARIA MAITE | 481,19 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MADINABEITIA APAOLAZA, FRANCISCO JAVIER | 1.572,27 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| FERNANDEZ ORNABURU, MARIA ITZIAR | 440,04 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GONZALEZ AGUIRRE, HUMBERTO | 1.518,26 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ DE CAÑAS ARAICO, JULIAN | 482,89 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| RAMIREZ DE LA PEÑINA PEREZ, CARMELO | 669,62 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| LARRIETA PASCUAL, EDUARDO | 1.164,98 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PASCUAL LARRIETA, MIGUEL ANGEL | 1.388,09 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PARDO GARCIA, RAMON TOMAS | 1.522,22 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARAÑON MEDRANO, ALVARO | 398,65 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BASOCO OLANO, ANTONIO ANGEL | 3.248,76 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| LAORDEN PARDO, MARIA ASUNCION | 737,33 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PRESA MATEO, JESUS | 790,75 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CASTRO ALONSO, AMBROSIO | 2.363,16 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| SARABIA MOREDA, CARLOS | 1.921,50 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| EGUILAZ ARISTIMUÑO, FRANCISCO ANTONIO | 276,72 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN MARIA | 504,52 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| NAVARIDAS BERGANZO, PEDRO | 555,65 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ PASCUAL DE LA LLANA, JOSE | 754,16 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PASCUAL RODRIGUEZ, PORFIRIO | 511,93 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| FERNANDEZ SANZ, MARIA BEGOÑA | 383,11 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| VILLAR VILLAR, ABDON | 173,67 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GAONA ALONSO, CARLOS | 678,51 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| AYALA FERNANDEZ, FAUSTINO LUIS | 1.386,59 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| IRADIER ZUÑEDA, JUAN FRANCISCO | 1.103,13 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|----------|---|
| TRINCADO SAENZ, RAUL | 550,20 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS | 276,03 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO | 841,84 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| TREPIANA FRIAS, MARIA DOLORES | 1.438,76 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, LUIS ANGEL | 847,02 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| LOPEZ GONZALO, GREGORIO | 1.101,47 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BERRUJECO RUIZ DE GALLO, JUAN PEDRO | 1.256,36 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GUZMAN ALDAZABAL, JAVIER | 3.648,19 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BERMUDEZ LOPEZ GIL, CESAR | 1.097,78 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CHAVARRI GARCIA, ERNESTO | 1.025,81 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| RAMOS MARTINEZ DE LAPISCINA, EMILIO | 1.779,20 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| FERNANDEZ IBAÑEZ, FERNANDO | 678,66 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MURO CORDOBA, VICTOR | 317,09 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CALLEJA VILLATE, OSCAR | 1.420,84 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| JIMENEZ ABAD, CECILIA | 3.080,60 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| IGLESIAS MARAÑON, JON | 745,87 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CASTRO DEL RIO, JOSE MARIA | 815,43 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO | 1.432,86 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| JALON AYALA, ENRIQUE | 242,67 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GARCIA DE MARCOS, DAVID | 999,72 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| VALDELANA VILLUENDAS, JUAN PEDRO | 1.550,86 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| IZA IBAÑEZ, AITOR | 1.826,98 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GALARZA ARAMAYONA, JOSE ANGEL | 1.761,41 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| EGUILUZ BRAZO, GARIKOITZ | 1.938,68 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ CORTINA, TERESA | 452,65 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| POUSO POUISO, MANUEL | 687,16 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| SAIZ TORRES, ADOLFO | 339,52 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO, GORKA | 2.907,12 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| IRAZU PEREZ, DIONISIO | 523,74 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ADUNA MAESO, MARIA AMPARO | 264,06 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ASENSIO PRIETO, JAVIER | 2.056,02 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ADUNA MAESO, JESUS MARIA | 894,09 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| TRONCOSO ANGULO, LUIS ANTONIO | 264,08 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GARCIA BERRUJECO, JUAN JOSE | 1.235,81 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BERRUJECO HERRERA, JUAN | 298,75 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| FERNANDEZ RUIZ, MONTSERRAT | 747,38 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CALLEJA MARAÑON, ROBERTO | 823,50 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ GARCIA, AITOR | 487,75 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MONTERO AGUIRREZABAL, IKER | 646,41 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| SAENZ DE SAMANIEGO NAVARIDAS, AITOR | 232,93 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ANGULO NAVARRO, IÑAKI | 561,54 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL | 783,96 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| RODRIGUEZ CIBRIAN, FERNANDO | 332,90 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ABECIA FERNANDEZ, M. DE LOS ANGELES | 1.487,28 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BASOCO RUIZ, IKER | 1.240,95 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BRUZOS LAMELA, ROLANDO | 1.002,76 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ GARMENDIA, IOSU | 418,58 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ GARCIA, RUBEN | 200,59 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS LUIS CAÑAS SA | 4.000,00 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS OSTATU SM | 3.668,83 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| VIÑEDOS ROLAUIZ, SM | 526,30 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS Y VIÑEDOS RUYAVI SM | 916,59 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| HERMANOS FRIAS DEL VAL, SM | 461,31 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS L. CASADO, SM | 537,55 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS VALDELANA SM | 1.001,03 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ SM | 2.741,30 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS LAVALLE, SM | 3.561,43 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GERARDOENEA SM | 1.656,73 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS ALTUN, SM | 1.318,69 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS BHILAR SM | 1.500,84 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS CANDIDO BESA, SZ | 637,68 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|---|-----------|---|
| BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SZ | 1.481,00 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GALARZA, SZ | 4.000,00 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| LUIS MARIA BERZAL FERNANDEZ Y CUATRO MAS SZ | 3.937,82 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PASZUAL BERGANZO, SZ | 1.134,11 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| RUBIO RODRIGUEZ, SZ | 594,65 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GONZALEZ-TESO, SZ | 293,70 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| FELIX IBAÑEZ BUJANDA SZ | 370,94 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| AMURRIO GARCIA, SZ | 166,20 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MIGUEL A. MURO BUJANDA Y CUATRO MAS SZ | 950,18 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MOLINA PEREZ SZ | 1.138,14 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| A. BERZAL SZ | 608,26 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ESPADA OJEDA, SZ | 2.161,81 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ROBERTO ARROYO SZ | 653,61 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| HNOS. RUIZ SAENZ DE SAMANIEGO SZ | 992,36 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| MARTINEZ DE LA PISZINA SOTO SZ | 4.000,00 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| GABRIEL Y ANA, SZ | 951,97 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS PEREZ MAESTRESALA, SZ | 2.035,91 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| CASTRO CORDOBA, SZ | 1.846,78 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| IBAÑEZ BLANCO SZ | 3.114,21 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| PUTXERO, SZ | 1.025,09 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ANDRES FERNANDEZ, SZ | 660,13 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| UXUE LANZOS SZ | 236,73 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ROQUE RAMIREZ SZ | 1.522,13 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| RAMOS-GONZALEZ, SZ | 3.163,73 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS LAUKOTE SZ | 763,94 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| JOSEANS, SZ | 275,50 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, SZ | 3.698,54 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BLANCO LAISECA SZ | 2.063,60 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| AGROLANAK SZ | 269,91 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| UGARTE MORENO SZ | 580,88 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BODEGAS CAÑAS GOMEZ SZ | 1.677,16 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ALFREDO LEZANA SZ | 898,34 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| ATORRA SZ | 3.184,33 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BARRUNTE SZ | 1.659,98 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| LOPEZ-AGUIRREZABAL SZ | 560,53 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| HICKMAN ,MELANIE LYNN | 289,27 | MAHASTI ZAHARRAK MANTENTZEKO ETA KONTSERBATZEKO LAGUNTZAK |
| BIRGARA GOIENGO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 7.735,00 | BAZKA JARDUN OSAGARRIAK NATURA 2000 SAREAN (ESP: 02-18-0011/000) |
| AZAZETAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 8.645,00 | BAZKA JARDUN OSAGARRIAK (ESP: 02-18-0013/000) |
| ARRATO UREZTATZAILIEN KOMUNITATE | 62.598,01 | UREZTAKETA SAREAREN 29 ZENBAKIKO ADARRAREN ORDEZ BESTE BAT JARTZEA |
| GASTEIZ ON HIRI-MERKATARITZAKO PLATAFORMA | 30.000,00 | ARDOARABA AZOKA ANTOLATZEKO LAGUNTZA ZUZENA |
| DELIKAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 4.004,00 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA NATURA 2000 SAREAN (ESP: 01-18-0054/000) |
| OTEOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 8.155,00 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA NATURA 2000 SAREAN (ESP: 02-18-0012/000) |
| MARKINEZKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 6.441,61 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA NATURA 2000 SAREAN (ESP: 02-18-0014/000) |
| KEXAAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 3.953,04 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA (ESP: 01-18-0110/000) |
| LETONAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 6.935,25 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA (ESP: 05-18-0017/000) |
| HEREDIAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 4.935,00 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA (ESP: 06-18-0001/000) |
| HERMUAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 3.799,95 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA (ESP: 06-18-0006/000) |
| LEGARDAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.706,25 | BASO ETA LARREETAKO ITXITURA (ESP: 07-18-0068/000) |
| LEGUTIOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 371,00 | KONIFEROEN BAKANKETA (ESP: 07-18-0088/000) |
| OTAZUKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 555,00 | HOSTOZABALEN BAKANKETA (ESP: 07-18-0066/000) |
| ENIZIAKO PATZUERGO | 4.434,45 | HOSTOZABALEN BAKANKETA NATURA 2000 SAREAN (ESP: 06-18-0020/000) |
| ABERASTURIKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 555,00 | HOSTOZABALEN BAKANKETA NATURA 2000 SAREAN (ESP: 07-18-0065/000) |
| OLABEZARREKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 805,00 | MEHAZKETA (ESP: 01-18-0045/000) |
| OKONDOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.922,20 | MEHAZKETA (ESP: 01-18-0048/000) |
| LARRINBEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.576,40 | MEHAZKETA (ESP: 01-18-0080/000) |
| LEZAMAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 4.627,00 | MEHAZKETA (ESP: 01-18-0087/000) |
| ARAMAIOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.610,00 | MEHAZKETA (ESP: 07-18-0042/000) |
| LUIAONDOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 907,20 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP: 01-18-0031/000) |
| OLABEZARREKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.380,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP: 01-18-0045/000) |
| OKONDOKO UDALA | 6.247,20 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP: 01-18-0048/000) |
| LARRINBEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 2.702,40 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP: 01-18-0080/000) |

| ONURADUNAK | EURO | KONTZEPTUA |
|--|-----------|---|
| LEZAMAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 7.932,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 01-18-0087/000) |
| LLANTENOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 10.286,40 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 01-18-0099/000) |
| AMURRIOKO UDALA | 1.876,80 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 01-18-0103/000) |
| LAUDIOKO UDALA | 8.400,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 01-18-0104/000) |
| MENAGARAI-BEOTEGIKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.120,80 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 01-18-0106/000) |
| ZIGOITIAKO UDALA | 500,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 05-18-0022/000) |
| ARRATZUA-UBARRUNDIAKO UDALA | 2.280,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0026/000) |
| ARAMAIOKO UDALA | 2.760,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0042/000) |
| ABERASTURIKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 480,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0065/000) |
| OTAZUKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 480,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0066/000) |
| LEGUTIOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.680,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0088/000) |
| LEGUTIOKO UDALA | 1.200,00 | SASTRAKAK KENTZEA (ESP.: 07-18-0091/000) |
| BARANBIOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 6.600,00 | MATERIALAK DEUSEZTATZEA (ESP.: 01-18-0079/000) |
| LARRINBEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 6.553,40 | MATERIALAK DEUSEZTATZEA (ESP.: 01-18-0086/000) |
| ARTZINIEGAKO UDALA | 2.905,00 | BAZKA AZPIEGITURA (ESP.: 01-18-0112/000) |
| ETXEGOINGO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.220,69 | BAZKA AZPIEGITURA (ESP.: 01-18-0113/000) |
| ARROIABEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 6.195,00 | BAZKA AZPIEGITURA (ESP.: 07-18-0063/000) |
| OTOBARRENGO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 8.690,04 | BAZKA AZPIEGITURA (ESP.: 07-18-0069/000) |
| AIARAKO ETA GAROBEL MENDILERROAREN ERKIDEGOKO ERMANDADE BATZARRA | 2.408,55 | BAZKA AZPIEGITURA RED NATURA 2000 (ESP.: 01-18-0114/000) |
| URIBARRI-HARANAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 5.243,76 | BAZKA AZPIEGITURA RED NATURA 2000 (ESP.: 02-18-0008/000) |
| ARLUZEAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 2.940,00 | BAZKA AZPIEGITURA RED NATURA 2000 (ESP.: 02-18-0015/000) |
| MORILLASKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 994,70 | BAZKA AZPIEGITURA RED NATURA 2000 (ESP.: 03-18-0001/000) |
| SAN JERONIMO ERKIDEGO | 4.442,97 | BAZKA AZPIEGITURA RED NATURA 2000 (ESP.: 03-18-0008/000) |
| OLABEZARREKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.451,88 | KONIFEROEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 01-18-0045/000) |
| OKONDOKO UDALA | 3.466,83 | KONIFEROEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 01-18-0048/000) |
| LARRINBEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 2.843,15 | KONIFEROEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 01-18-0080/000) |
| LEZAMAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 8.345,13 | KONIFEROEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 01-18-0087/000) |
| ARAMAIOKO UDALA | 2.903,75 | KONIFEROEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 07-18-0042/000) |
| ABERASTURIKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 370,00 | HOSTOZABALEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA NATURA 2000 SAREAN (ESP.: 07-18-0065/000) |
| OTAZUKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 370,00 | HOSTOZABALEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 07-18-0066/000) |
| LEGARDAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 370,00 | HOSTOZABALEN BEHEKO ADARREN INAUSKETA (ESP.: 07-18-0067/000) |
| LEGARDAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.037,00 | HOSTOZABALAK HOBETZEKO MOZKETA (ESP.: 07-18-0067/000) |
| SANTIKURUTZEKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.918,45 | HOSTOZABALAK HOBETZEKO MOZKETA NATURA 2000 SAREAN (ESP.: 02-18-0007/000) |
| LLANTENOLEGARDAKO ADMINISTRAZIO BATZARRA | 1.194,08 | TRATAMENDU FITOSANITARIOA (ESP.: 01-18-0099/000) |